
DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 23/2019/I/Zav

uzavřený dle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

1. Objednatel: Město Bílovec
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec

Zastoupeno ve věcech smluvních: ....................................... starostka města
Zastoupeno ve věcech technických: .............................., odbor investic a údržby majetku 
Telefon:
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
IČO:
DIČ:
E-mail:
(dále jen objednatel)

....................................................
Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
..................................
00297755
CZ00297755
.........................................

2. Zhotovitel:

Zastoupený ve věcech smluvních: 
Zastoupen ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
v
Číslo účtu:
DIČ:
IČO:
Telefon:
E-mail:
Společnost je zapsána u Městského 
(dále jen zhotovitel)

Aleš Patrmann
Velké Albrechtice 211, 74291 Velké 
Albrechtice
Aleš Patrmann
Aleš Patrmann
KB Bílovec
.............................
CZ6710161821
60334193
..................
.................................................. 

úřadu Bílovec ze dne 13.3.2009

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 
23/2019/EZav k realizaci díla -  akce s označením „Rozšíření MÚ včetně dispozičních 
změn stávající budovy MÚ - 1. Etapa -  část a) a část b)“ (dále jen „Smlouva o dílo“)

tohoto obsahu:

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně a doplnění Smlouvy o dílo -  vyčíslení 
méněprací a víceprací takto:

v

Článek I. Předmět smlouvy, bod 1, se mění takto:

Položkový rozpočet se snižuje o položky - viz příloha tohoto dodatku 
Stavební úpravy ve staré budově městského úřadu 
Sekání podlahy ve sklepě plánovaného archívu



Položkový rozpočet se navyšuje o položky - viz příloha tohoto dodatku 
Navýšení počtu rekuperačních jednotek o 4 ks 
Izolační zástěny v novém archívu 
Zábradlí před vstupem do nové části městského úřadu 
Přeložka silnoproudu v nové části městského úřadu
Napojení silnoproudého rozvodu mezi novým rozvaděčem a rozvaděčem ve 
staré budově městského úřadu
Kabelový rozvod mezi novým datovým rozvaděčem a serverem ve staré 
budově městského úřadu
Kabelový rozvod zabezpečovacího systému v rozšířené části městského 
úřadu včetně napojení na stávající systém

w.

Článek II, Cena, se mění takto:

Celková cena za provedení díla dle čl. I. této smlouvy je stanovena jako nejvýše 
přípustná a to ve výši :

Cena díla bez DPH DPH 15% Cena včetně DPH
Cena díla 2 732 775,35 Kč 573 882,82 Kč 3 306 658,17 Kč
Dodatek č. 1________ - 89 713.78 Kč - 18 839.89 Kč - 108 553,67 Kč
Konečná cena díla 2 643 061,57 Kč 555 042,93 Kč 3 198 104,50 Kč

(slovy: třimilionystodevadesátosmtisicsstočtyřikorun českých padesát haléřů včetně 
DPH)

2) Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

3) Tento dodatek je vystaven v 5 -  ti vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 
objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.

4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinností dnem uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

5) Tento dodatek byl schválen 34. schůzi rady města Bílovec dne 06.04.2020. usnesením č. 
RM/969/34/2020.

V Bílovci dne . J Ä  JJf:. .

Za objednatele:

...................................... 
starostka města

Ve Velkých Albrechticích dne

...............................
Za zhoto........... . ....................... 

........................ 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Aleš Patrmann



Rekapitulace ceny ke smlouvě o dílo č.23/2019/l/Zav

Rozšíření MÚ včetně dispozičních změn stávající budovy MÚ 
- 1.etapa část A a B.

Cena dle smlouvy bez DPH 2 732 775,35 Kč

DPH 21% 573 882,82Kč

S DPH 3 306 658,17 Kč

Méně práce bez DPH 585 883,80 Kč

DPH 21% 123 035,60 Kč

s DPH 708 919,40 Kč

Více práce bez DPH 496 170,02 Kč

DPH 21% 104 195,70 Kč

s DPH 600 365,72 Kč

Rozdíl celkové ceny bez DPH - 89 713,78 Kč

DPH 21% -1 8  839,89 Kč

s DPH -108 553,67 Kč

..... ...................... .......
......... ................ .... .  

........................ 
................................



jai * r  : r r z  t uv:

ý rt ' i  v -i

J>j K / < K / fiS • H i í f l  ¿«IQ A

!* O t * r |  v  <îi

M I S  í i ifc 3 . t i  * ' • r '

JX  S t ’Ç / (  l \  ;  1 H ifO  !^ *J

t í  k V  JÿC.i l?O l*Kn

OVü AAÜPr»tt , 'ÍUu A t-i' I.- a* a ; :;<JÍ Í -fK , , ,tif  ------- ,

^An(jsu<iA *>y ř  »«v t ■ • •A v / n / u u v / n  7 .' o m o



Kód: BilovecMU
Stavba: Stavební úpravy objektu č.p.21 a č.p.411 Bílovec ul.17.listopadu

REKAPITULACE STAVBY MÉNĚ PRÁCE

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27.3.2019

Zadavatel: IČ: 00297755
Město Bílovec,Slezské nám.1/1,74301 Bílovec DIČ:

Zhotovitel: IČ
Aleš Patrmann DIČ:

Projektant: IČ 16658370
.............................................................. ........... DIČ

Zpracovatel: IČ 42781957
................. DIČ'

Poznámka:

Cena bez DPH 2 146 891,55

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 2 146 891,55 450 847,23

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 2 597 738,78

Projektant Zpracovatel

Datum a puďprs Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: R a z M o Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: BilovecMU

Stavba: Stavební úpravy objektu č.p.21 a č.p.411 Bílovec ul.17.listopadu

Místo: Datum: 27.03.2019

..........................
Zadavatel: Město Bílovec,Slezské nám.1/1,74301 Bílovec Projektant: .....................................

...........

Zhotovitel: Aleš Patrmann Zpracovatel: .................

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

1 Rozšíření MÚ - část A, odbor dopravy a SH
2 Rozšíření MÚ - část B, odbor správní

2146 891,55

2 146 891,55 

0,00

2 597 738,78

2 597 738,78 

0,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p.21 a č.p.411 Bílovec ul 17.listopadu 
Objekt:

1 - Rozšíření MÚ - část A, odbor dopravy a SH

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27.03.2019

Zadavatel: IČ: 00297755
Město Bílovec,Slezské nám.1/1,74301 Bílovec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0
Aleš Patrmann DIČ: 0

Projektant: IČ: 16658370
.............................................................. ........... DIČ:

Zpracovatel: IČ: 42781957
................. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 146 891,55

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 2 146 891,55 21,00% 450 847,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 597 738,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Stavební úpravy objektu č p 21 a č p 411 Bílovec ul 17 listopadu
Objekt:

1 - Rozšíření MÚ - část A, odbor dopravy a SH
Místo: Datum: 27.03.2019

..........................
Zadavatel: Město Bílovec,Slezské nám.1/1,74301 Bílovec Projektant: .......................

............. ..........,

Zhotovitel: Aleš Patrmann Zpracovatel .................

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 146 891,55

HSV - Práce a dodávky HSV 430 718,74

3 - Svislé a kompletní konstrukce 144 499,65

4 - Vodorovné konstrukce 9 444,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 153 665,30

62 - Úprava povrchů vnějších-oprava fasády 27 489,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 62 296,95

997 - Přesun sutě 22 944,80

998 - Přesun hmot 10 378,24

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

721 - Zdravotechnika 

731 - Ústřední vytápění 

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské-podrobný popis v ČD1.1-214+215

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

772 - Podlahy z kamene 

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 - Zařízení staveniště

1 318 075,81 

4 193,91 

164 069,66 

218 541,62 

936,00 

50 139,89 

568 822,36 

3 519,53 

11 079,98 

0,00 

202 622,40 

40 860,99 

895,79 

52 393,68 

368 097,00 

274 522,00 

93 575,00 

30 000,00 

30 000,00

Strana 2 z 12



Stavba:

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
Stavební úpravy objektu č.p.2 1 a č. p 41 t Bílovec u! 17,.listopadu 

1 - Rozšíření MÚ - část A, odbor dopravy a SH

D 4

Místo: Datum: 27.03.2019

Zadavatel:

Zhotovitel.

Město Bílovec.Slezské nám. 1/1,74301 Bílovec 

Aleš Patrmann

Projektant:

Zpracovatel:

........................ 
....................... 
............. ........... 

.................

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 146 891,55

D HSV Práce a dodávky HSV 430 718,74
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 144 499,65

1 K 310231055
Zazdivka otvorů ve zdlvu nadzákladovém děrovanými 
cihlami plochy pres 1 m2 do 4 m2 přes P10 do P15, tl. 
zdivá 300 mm

m2 4,050 1 350,00 5 467,50 CS ÚRS 2019 01

vv

"1.PP V.Č.D1.1-110" 
"stávající dveře" 0,9*2,1 
"vhoz na uhlí" 1,8*1,2 
Součet

1,890
2,160
4,050

2 K 311235181
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na 
celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, 
tl. zdivá 380 mm

m2 3,680 1 365,00 5 023,20 CS ÚRS 2019 01

w "1.NP V.Č D1.1-202"
"u vstupu" 3,2*3,1-2.4*2,6 3.680

3 K 311272031
Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, 
tl zdivá 200 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, 
objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých

m2 2,622 1 115,00 2 923,53 CS ÚRS 2019 01

"1.NP V-Č.D1 -1-201"
•’dozdivky" ((3.2+1,7)*3,1 -0.8*2.6)*0,2 2,622

4 K 317944323 Válcované nosníky dodatečně osazované do 
připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22 t 0,162 38 250,00 6 196,50 CS ÚRS 2019 01

"1-NPv.č.DI.1-111" 
"3x1180" 3*1,6*21,9*0,001 
"2x1180" 2*1,3*21,9*0,001 
Součel

0,105
0,057

I 5
t

K 342272245
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 

'maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, m2 130,108 865,00 112 543,42 CS ÚRS 2019 01
l__ I tloušťka příčky 150 mm i

"1.NPV.C.D1 1-202" 
{3,2+3,4*2+2,9+5,1 +11,05)*3,1 
(2,9+3,0+5,1 +3,9+1,8+2,3)*3,1 
"odpočet otvorů"
-{1,0+0.8*4+0,7)*2,6 
-(0,8+0,7*2+0,9)*1,97 
Součet

90,055
58,900

-12,740
-6,107

6 K 342291112 Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 
100 mm m 52,950 75,00 3 971.25

"1.NP V.Č.D1 1-202" 
3,2+3,4*2+2,9+5,1+11,05 
2,9+3,0+5,1 +3,9+1,8+2,3 
1,7+3,2

29,050
19,000
4,900

í Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce7 K i iz i  . m
jcihelne 81,700 102,50 8 374,25 CS ÚRS 2019 01

3,1*23+2,6*4

Vodorovné konstrukce

81,700

9 444,00

8 K 430321515
Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového 
(bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty m3 1,568 3 250,00 5 096,00 CS ÚRS 2019 01
s nosníky tř. C 20/25
"1.NP V.Č.D1 1-202"
"rampa u vstupu" 3,5*1,2*0,55/2 
"m.č.111" 1,1 *0,75*0,4+1,1 *0,5*0,15

1,155
0,413

9 K 430362021
Výztuž schodišťových konstrukci a ramp stupňů, 
schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných šití

|
t i 0.025 32 200,00 805,00 CS ÚRS 2019 01

z drátů typu KARI
"Síť 100/100/6"
"rampa u vstupu" 3,5*1,2*4,44*0,001 
"m.č.111" (1,1 *0,75+1,1 *0,5)*4,44*0,001 
Součet

0,019
0,006
0,025

10 K 431351121
Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně 
podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně m2 1,350 600,00 810,00
přímočarých zřízení

GS URS 2019 01

(0.75*0,4*2+0,5*0,15)*2

Strana 3 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenevá soustava

K 431351122
Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně 
podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně
přímočarých odstranění

m2 1.350 100,00 135,00 C S Ú R S  2019 01

12 K 434141213

Schodišťové stupně pórobetonové [YTONG] uložené do 
tenkého maltového lože po obou stranách, o objemové 
hmotnosti 600 kg/m3, výška stupňů 150 mm základní 
(pravoúhlé), šířka stupňů 300 mm světlost schodiště 
přes 900 do 1200 mm

kus 2,000 1 275,00 2 550.00 CS ÚRS 2019 01

13 K 434141232

L

Schodišťové stupně pórobetonové [YTONG] uložené do 
tenkého maltového lože po obou stranách, o objemové 
hmotnosti 600 kg/m3, výška stupňů 150 mm Příplatek 
k ceně za každých 10 mm výškového dorovnání maltou 
MVC na požadovanou výšku stupně přes 150 mm pro 
stupně základní (pravoúhlé)

kus 2,000 24,00 48.00 CS ÚRS 2019 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 153  6 6 5 .3 0

14 K 611325422
Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky 
vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm 
stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

m2 232,000 215,00 49 880,00 CS ÚRS 2019 01

"výměra dle ollučení" OM2 232,000

15 K 612131101
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn

m2 287,076 65,00 18 659,94 CS ÚRS 2019 01

0M1 ________  _________  ____________  412,276

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená
CS ÚRS 2019 0116 K 612321141 ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 

tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn
m2 287,076 235,00 67 462,86

"na novém zdivu"

OM1

"1.PP v.č D1 1-201"
"m-č.008" (5,1+7,15)*2*2,5*2
"osténí" ((0,9+0,6)*2*2+(0,6+0,6)*2*2) *0,25
■1 .NPV.&D1.1-202"
"m č.100" (3,2+1.55)*2*3,1 
"m-č-101"
(11,05+1,35+3,2+2,9+1.7+-2.3+1,95+0,8+3,9+1,05)*3,1
"m.č-102" (3,4*2+3,65)*3,1
"m.č.103" (3,4*2+3,3)*3,1
"m.Č 104" (3,4*2+3,7)*3,1
"m-č-105" (5,1+2,9)*3,1
"m.č.106" (2,5+3,0*2)*3,1
"m.č.107’’ (3,0+2,8)*3,1
"m č.ioe" (1,85*2+2,8)*3,1
"m.č.109" (1,85+1,0)*3,1
"m,č.110" (2,15*2*1,8)*3,1
“m .e .1 ir (1,7+2,9)*3,1
"ostění"
((2,4+2,6)*2*2+(2,8+2,6)*2*2)*0,3 
(1,7+2,6*2+2,9+2,6*2)*013 
Mezísoučet 
"odpočet otvorů"
"1PP" -(0,6*2+0,9*2)*0,6 
"1.NP"
-(2,4*3+2,8*2+2,06*2)*2,6 
-(0,8*10+0,7*2)*2,6 
-(0,7*4+0,8*4+0,9*2)*1,97 
Součet

17 615142012
Potažení vnitrních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením
nosníků______________________  ____________________
"1,NP v č D1 1-111"

m2

122,500
2.700

29,450

93,620
32,395
31,310
32,550
24,800
26.350 
17,980 
20,150

8,835
23,994
14,260

12,480
4,500

497,874

-1,800

-43,992
-24,440
-15,366
412,276

2.350 150,00 352,50 CS URS 2019 01

18 1 K 629995101 Očištěni vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 45,000 55,00 2 475,00 C S Ú R S  2019 01

19
Potěr anhydritový samonivelačni litý [Anhyment] tř. C

m2 5,000 380,00 1 900,00 CS ÚRS 2019 01
(30. II přes 45 do 50 mm ___________________ L___  ______________J
"1.NP v.č.D1.1-111"

V v__________________ "výměra dle projektanta" 5,0 ____________________ _ ________5,000

20 K 642942591

Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních 
lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel Příplatek 
k cenám za osazení kotevních želez horního vedení 
posuvných dveří

kus 1,000 155,00 155,00 CS ÚRS 2019 01

"odk T12" 1 1 .SCO

21 K 642942611
Osazováni zárubní nebo rámů kovových dveřních 
lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na 
montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2

kus 2,000 350,00 700,00 C S Ú R S  2019 01

"odk T07+T14" 1+1 2 , 0 0 0

22 M 55331222
zárubeň ocelová pro běžné zděn i hranatý p ro fil s 
drážkou 160 800 levě.pravá

kus 2,000 1 265,00 2 530,00 CS ÚRS 2019 01

23 K 642946112
Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné 
příčky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo průchozí 
šířky přes 800 do 1200 mm

kus O O o 1 300,00 1 300,00 CS ÚRS 2019 01

w "o d k T ir 1 1 . 0 0 0

24 M 55331614
pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové  
1000mm standardní rozm ěr

kus 1.000 8 250,00 8 250,00 CS ÚRS 2019 01

D 62 Úprava povrchů vně jš ích -oprava  fasády 27 489,80

Strana 4 z 12



PČ Typ Kód Pop s MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 K 629991011
Zakryli vnějších ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí výplni otvorů a svislých ploch fólii 
přilepenou lepicí páskou

m2 33,280 35,00 1 164,80 CS ÚRS 2019 01

2.4*2.6*3+2.8*2.6*2 33.280

26 K 622645001 Kamenické opracování povrchu pohledového betonu 
pemrlovánlm, rovných nebo zaoblených stěn m2 15,000 800,00 12 000,00 CS ÚRS 2019 01

"v.č D1.1-207"
"výměra dle projektanta" 
"oprava fasády-repase" 25,0 
"nová fasáda vč ostění" 20,0 

v v OM4 Součet

25.000
20.000 
45.000

27 K 319202321 Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního I vnějšího zdivá 
přizděním, tl přes 30 do 80 mm m2 15,000 250,00 3 750,00 CS ÚRS 2019 01

"v.č D1.1-207"
vv "výměra dle projektanta"

"oprava fasády-repase" 25,0 
w  "nová fasáda vč ostění" 20,0 

Součet

25.000
20.000 
45,000

28 K 622331121 Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně 
jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn m2 15,000 305,00 4 575,00 CS ÚRS 2019 01

OM4 45.000

29 K 622541031
Omítka tenkovrstvá vnějších ploch hydrofobní, se 
samočisticím účinkem probarvená, včetně penetrace 
podkladu zrnitá, tloušťky 3,0 mm stěn

m2 15,000 400,00 6 000,00 CS ÚRS 2019 01

VV OM4 45,000

D 9______________Ostatní konstrukce a práce, bourání____________ ____________  62 296,95

30 K 941111121
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního 
s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 m2 107,800 60,50 6 521,90 CS ÚRS 2019 01
šířky tř W 09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m

v V "V.Č.D1 1-207"

w

LE

"čelní fasáda" (18,5+1,0‘ 2)*4,0 
"boční fasáda" (5,45+1,0)*4,0 
Součet

82,000
25,800

107.800

31 K

!
941111221

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního 
s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použití lešení k 
ceně -1121

m2 1 617,000 1,60 2 587,20 CS ÚRS 2019 01

VV "odhad 15 dní" LE‘ 15 1 617.000

n -
32 K 941111821

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř. W 09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 
m

m2 107,800 35,00 3 773,00 CS ÚRS 2019 01

vv LE 107,800

33 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
siaveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

m2 501,530 42,50 21 315,03 CS ÚRS 2019 01

"pro nové příčky a omítky" 
"1.PP v,č D1.1-201" 
"m.č.008" (5,1+7,15)*2*1,0*2 49,000
"1.NP V.Č.D1.1-202"
"m.č.100" (3,2+1,55)*2*1,0*2 19,000
"m.č.lOT'
(11,05+1,35+3,2+2,9+1,7+2,3+1,95+0,8+3,9+1,05)*1,0*2 60,400
"m.č 102" (3,4*2+3,65)*1,0*2 20,900
"m.č.103" (3,4*2+3,3)*1,0*2 20,200
"m.č, 104" (3,4‘ 2+3,7)*1,0*2 21,000
"m.č,105" (5,1 +2,7)*1,0*2 15,600
"m.č, 106" (2 5+3,0*2)*1,0*2 17,000
"m.č, 107" (3,O+2,0)*1,0*2 11,600
"m.č.108" (1,85*2+2,8)*1,0*2 13,000
"m.Č,109" (1,85+1,0)*1,0*2 5,700
"m.č. 110" (2,15*2*1,8)*1,0*2 15,480
"m.č.111" (1,7+2,9)*1,0*2 9,200

vv  "podhledy" SDK1+SDK2 150,450
W  "1PP oprava stropu" 40,0+33,0 73,000
vv Součet 501.630

"odk T01-T04"
2,4*2,6*2+2,8*2,6*2+2,4*2,6*(1+1) 39,520

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

38 K 952902021
Čištěni budov při provádění oprav a udržovacích prací 
podlah hladkých zametením

m2 223,500 2,50 558,75 CS ÚRS 2019 01

"1.PP v,č.D1.1-201"
"m.č.008" 73,05 73,050
"1-NP V.Č.D1 1-202"
"m.č.100-111"

"m,Č 101-107" 5,75+32,0+12,4+11,2+12,5+15.0+6.3+8.5

" m .e .io e -n r 5,1+1,8+3,9+36,0

39 K 962031133
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo přičkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo m2 29,611 105,00 3 109,16 CS ÚRS 2019 01
vápenocementovou, tl. do 150 mm
"1,NP vx,D1 1-111" 
(5,1 +3,6+1,3+0,95)*3,1 
-(0,7*2+0,8)*1,97 
Součet

33,945 
-4,334 
29.611

40 K 965045123 Bourání potěrů tl. do 50 mm anhydritových, plochy přes 
4 m2 m2 0,000 95,00

,
0,00 CS URS 2019 01

41

"1.PP V.Č.D1.1-110"
"Výméfa dle projektanta“ 40.0+33.0

967031132

Posekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdivá 
z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po 
hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou__________________________

m2

73,000

4,810 120,00 577,20 CS URS 2019 01

"1 NP V.Č.D1.MH"

42 K 968062747

Vybouráni dřevěných rámů oken s křidly, dveřních 
zárubnl, vrat, stěn, ostěni nebo obkladů stěn plných,

m2 33,280 55,00 1 830,40 CS ÚRS 2019 01zasklených nebo výkladních pevných nebo

— ___________ oteviratelných, plochy přes 4 m2
"1.NP V-ČD1 1-111" (2,4*3+2.8*2)*2,6 33.280

43 K 968072244
Vybouráni kovových rámů oken s křidly, dveřních 
zárubni. vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámů m2 2,520 310,00 781,20 CS ÚRS 2019 01
s křidly jednoduchých, plochy do 1 m2
"1 .PP v Č.D1.1-110" (O.GM+O.Q^)^^ 2,520

r Vybouráni kovových rámů oken s křidly, dveřních
CS ÚRS 2019 0144 K 968072455 zárubnl. vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 

zárubnl, plochy do 2 m2
m2 6,107

_____S s i _____

265,00 1 618,36

"1 PP V.Č.D1 1-110" 0,9*1,97 
"1.NP V.Č.D1 1-111" (0,7*2+0,,8)*1,97 
Součet

1,773
4,334
6,107

P Vybourání otvorů ve zdlvu základovém nebo

45

L i
K 971033641 nadzákladovém z cihel, tvárnic, přičkovek z cihel 

pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 4 m2, tl. do 300 mm

m3 0,630 945,00 595,35 CS ÚRS 2019 01

"1.NP v č D1 1-111" 1,0*2,1 *0.3 0.630
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

46 K 971033651 nadzákladovém z cihel, tvárnic, přičkovek z  cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 4 m2, II do 600 mm

m3 1,690 1 050,00 1 774,50
,

CS URS 2019 01

"1 NP vč.D1 1-111" 1.3*2.6*0,5 1,690
Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou

47 K 974031666 nebo vápenocementovou pro vtahováni nosníků do zdí, 
před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku 
do 250 mm

m 7,400 265,00 1 961,00 CS ÚRS 2019 01

48 K 978011141
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %

m2 232,000 28,00 6 496,00 CS ÚRS 2019 01

OM2

"výméra dle projektanla" 40,0+33,0 
"1.NP v.č.DI 1-111"
"výměra dle projektanta" 36,0+87,0+36,0 
Součet

159.000
232.000

49 K 978013191
Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spař, s očištěním m2 102,000 75,00

L _ zdivá, v rozsahu přes 50 do 100 %
7 650,00

"1 PP v.č,D1 1-110"
(5,1*2+7,15)*2,5*2
(1,0*2+0,5)*2,5*2+(0,3*2+0,5)*2,5
Součet

86,750
15,250

102,000

D 997 Přesun sutě ____ ___  22 944,80

50 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 27.661 235,00 6 500,34 CS ÚRS 2019 01

51 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 240,949 10,50 2 613,96 CS ÚRS 2019 01

W  27.661*9 'Přepočtené koeficientem množství 248.949

52 K 997013832
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného

t 27,661 500,00 13 830,50 VLASTNÍ

d  998 Přesun hmot 10 378,24
53 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m 39,461 263.00 10 378,24 CS ÚRS 2019 01

Strana 6 z 12



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPČ Typ

d  PSV Práce a dodávky PSV 1 318 075,81

o 711___________ Izolace proti vodě, vlhkosti a p l y n ů m _______ ______ ____________________________ 4 193,91

54 K 711493112
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní 
SCHOMBURG na ploše vodorovné V  těsnicí stěrkou m2 10,800 230,00 2 484,00 CS ÚRS 2019 01
AQUAFIN-1K
"1 NPVČD1 1-202"
pod dlažbu m.č, 108-110" KD_________________________________ ______ 10,800

55 K 711493122
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní 
[SCHOMBURG] na ploše svislé S těsnicí stěrkou m2 6,100 255,00 1 575,90 CS ÚRS 2019 01
[AQUAFIN-1K] nepružnou (cementem poleně) .i]
“vytažení na stěnu v=300 mm"
"1 .NP V.Č D1 1-202“
"m.č 108" ((2,8+1,85)*2-0,7)*0,3 2,580
"m.Č.109" ((1,85+1,0)*2-0,7)*0,3 1,500
"m.e.110" ((2,15+1,8)*2-0,9)*0,3 2,100
Součet ____  6.180
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

56 K 998711202
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

% 42,544 3,15 134,01 CS ÚRS 2019 01

D 721 _____  Zdravotechnika ____________________________ ________________ ________ 164 069,66
57 K 72000 Zdravotechnika dle D.R. soubor 1,000 164 069,66 164 069,66 |

d  731 Ústřední vytápěni 218 541,62
58 K 73000 Ústřední vytápění dle D.R. soubor) 1,000 218 541,62 218 541,62

D 735 Ústřední vytápěn í -  otopná tělesa 936,00
59 K 7351118AP Demontáž otopných těles litinových článkových m2 10,400 90,00 936,00 VLASTNI

“1.NP V.Č.D1 1-111"
(0,8*4+1,4*2+1,1*4)*1,0 10,400

D 763___________Konstrukce suché výstavby _______________ ________________ _________________________  50 139,89
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí

60 K 763111333
z jednoduchých ocelových profilů UW, C W  jednoduše 
opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, 
příčka tl. 100 mm, profil 75 Tl tl 60 mm, El 30, Rw 45 
dB

m2 5,735 850,00 4 874,75 CS ÚRS 2019 01

vy "1.NP VX.D1.1-202"
vv SDK3___________ "m.č. 108" 1 . 8 5 * 3 . 1 ___________________________ 5,735

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a
61 K 763111717 práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní 

penetračnl nátěr
m2 5,735 45,50 260,94

_____________
CS ÚRS 2019 01

VV_____________ SDK3 5.735

62 K 763111718
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 
práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava 
styku příčky a podhledu separační páskou se silikonem

m 1.850 60,00 111,00 CS ÚRS 2019 01

63 K 763121429

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí z ocelových profilů CW, UW  jednoduše 
opláštěná deskou impregnovanou H2 tl 12,5 mm, bez 
Tl, El 15 stěna tl. 112,5 mm, profil 100

m2 2,775 600,00 1 665,00 CS ÚRS 2019 01

"1 NP V.Č.D1.1-202"
SDK4___________ "pro osazeni zaf.předmětů" 1,85*1,5____________________  2,775

64 K 763121714
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní 
konstrukce a práce na předsazených stěnách ze m2 2,775 24,00 66,60 CS ÚRS 2019 01
sádrokartonových desek základní penetračnl nátěr I
SDK4 2,775

65 K 763131411

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 
jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm,

m2 0,000 640,00 0,00

bez Tl
"1.NP V.Č.D1 1-202" 
"výměra dle projektanta"

"mx.100-107" 5,75+32,0+12,4+11,2+12,5+15,0+6,3+8,5 103,650

"m.č, 111" 36,0 36.000
SDK1 Součet_______________________________________________ 139,650

66 K 763131451

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 
jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl.
12,5 mm, bezTI

m2 10,800 685,00 7 398,00 CS ÚRS 2019 01

"1 NP vč  D1 1-114"
W  "výměra dle projektanta"

SDK2 "m.č, 108-110" 5,1+1,8+3,9 10.800

67 K 763131713
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
napojeni na obvodové konstrukce profilem

m 174,100 125,00 21 762,50 CS ÚRS 2019 01

"1 ,NP v.č.DI .1-202" 
"m.č. 101"
11,05+1,35+0,35+0,8+3,2 + 10,25+0,3*8+0,5 

VV 3,1+3,9+0,8+1,95+2,3+1,0+2,4+1,05
W  "m.č .102" (3,4+3,65)*2

Strana 7 z 12

29,900
16,500
14,100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
•

Cenová soustava

vv "m.Č.103” (3,4+3,3)*2 13,400
v v "mx,104" {3A+3JY2 14,200
vv "m,č.105" (5,1+2,9)*2 16,000
vv "m.č.106" (3,0+2,5)'*2 11,000
vv "mx.1 07" (3.0+2.8) *2 11,600

"mx.108" (2,8+1,85)*2 9,300
vv "m č 109" (1,05+1,0)*2 5,700
vv "m.č.110" (2,15+1,8)*2 7,900
yv "m.č.111" (7,15+5,1 )*2 24,500
w Součet 174.100

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a
68 K 763131714 konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

základní penetračnl nátěr
m2 0,000 25,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

SDK1+SDK2 150.450

69 K 763135811
Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na 
zavěšeném na roštu viditelném

m2 5,000 120,00 600,00 C S Ů R S  2019 01

v V "1.NP vx.D1.1-111"
VV “výniĚra dle projektanta" 5.0 5.000

Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z
70 K 763411111 dřevotřískových desek s HPL-laminátem tl. 19,6 mm, m2 3,000 3 725,00 11 175,00 CS ÚRS 2019 01

odk.T13
"odk.T13" (1,3+0,9)*2,0-0,7*2.0 3,000
Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře

71 K 763411121 vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 
2 000 mm z dřevotřískových desek s HPL-laminátem 
včetně nerezového kování tl. 19,6 mm. odk.T13

kus 0,000 3 350,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

w "1.NP mx.108" 1 1,000
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek

72 K 998763402 stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1 484,069 1,50 2 226,10 CS ÚRS 2019 01

d__ 766________ Konstrukce truhláfské-podrobný popis v .č .D I.1-214+215 ___ _____  568 822,36

' 73 K 76610
Montáž oken plast vč těsnících řolíí a APU lišt cca 25%  
z dodávky kmpl 1,000 8 500,00 8 500,00 VLASTNÍ

74 M předbPOt

okno p last 1 k ř  1x otv+1x skláp 600x600 mm s 
mikroventilacl. izol.trojsklo 4-16-4-16-4 
Ug=0,6W/(m2.K) čiré, vč kování, pákové AL ovládáni, 
odk P01

kus 4,000 2 750,00 11 000,00 VLASTNI

75 M předbP02

okno p last 1 k ř  1x otv+1x skláp 600x600 mm s 
mikroventilacl, izol.trojsklo 4-16-4-16-4 
Ug=0,6W/(m2 K) čiré, vč kováni, pákové AL ovládání, 
odk.P02

kus 2,000 3 320,00 6 640,00 VLASTNI

76 M předbP03
okno plast 2 k ř  2x otevlravé 1200x2000 mm  s 
mikroventilacl, izol.trojsklo 4-16-4-16-4 
Ug=0,6W/(m2 K) čiré, vč kováni, odk. P03

kus 0,000 11 220,00 0,00 VLASTNI

77 M předbP04
okno p last 1 k ř  1x otevíravé 1200x2000 mm s 
mikroventilacl, izol.trojsklo 4-16-4-16-4  
Ug=0.6W/(m2 K) čiré.vč kováni, odk P04

kus 0,000 6 380,00 0,00 VLASTNI

78 K 76611
Montáž oken plast vč těsnících folií a APU lišt cca 25%  
z dodávky

kmpl 1,000 78 500,00 78 500.00 VLASTNÍ

79 M předbTOl

výkladec dřevěný z EuroprofUů, pevně zasklený, se 
sklopným nadvětllkem ,2400x2600 mm, izol 
bezp trojsklo 4-16-4 Ug=0,6W/(m2.K), bezp polep z 
vnitřní strany-folie mléčné sklo v=1000 mm, pákový 
ovladač odk. T01

kus 2,000 48 000,00 96 000,00 VLASTNI

80 M předbT02

výkladec dřevěný z EuroprofUů pevně zasklený se 
sklopným nadvětllkem, 2800x2600 mm, izol 
bezp. trojsklo 4-16-4 Ug=0,6W /(m2 K), bezp polep z 
vnitřní strany-folie m léčné sklo v=1000 mm, pákový 
ovladač odk. T02

kus 2,000 55 000,00 110 000,00 VLASTNI

81 M předbT03

výkladec dřevěný z EuroprofUů pevný, s dveřm i a se 
sklopným nadvětllkem, 2400x2600 mm, izol 
bezp trojsklo 4-16-4 Ug=0,6W7(m2.K), bezp.polepy 
50/50 mm  ve výšce 900 mm, pákový ovladač, AI 
práh. vertikální madlo.odk T02

kus 1,000 58 000,00 58 000,00 VLASTNI

82 M předbT04

interiérová příčka z EuroprofUů s dveřm i a se sklopným  
nadvětlikem, 2400x2600 mm,čiré izol. bezp.dvojsklo 
Uw=1,0W/(m2.K), bezp polepy 50/50 mm ve výšce 900 
mm. pákový ovladač, A I práh, vertikální madlo, odk. T04

kus 1,000 50 000,00 50 000,00 VLASTNI

83 K 76661 předb
Montáž dveřních křídel otvíravých 1 kř š přes 0,8 m do 
dřevěné rámové zárubně s nadvětlikem

kus 5,000 1 100,00 5 500,00 VLASTNÍ

"odk.T05+T06" 1+4 5.000

84 M předbT05
dveře vnitřní h ladké lam inované CPL plné 1kř 
800x2000 mm, dub sukatý struktur, odk T05*T06

kus 5,000 2 050,00 10 250,00 VLASTNI

"odk T05+T06" 1+4 5.000

85 K 766660171
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do obložkové zárubně povrchově 
upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 2,000 600,00 1 200,00 CS ÚRS 2019 01

"odk.T09+T10" 1+1 2,000

86 M 61162932
dveře vnitřní hladké lam inované CPL plné 1kř 
700x1970mm, dub sukatý struktur, odk.T09

kus 1,000 2 100,00 2 100,00 CS ÚRS 2019 01

87 M předbTIO
dveře vnitřní hladké lam inované CPL plné 1kř 
700x1970mm, AL mřížka 500/100 mm, dub sukatý  
struktur, odk.T10

kus 1,000 2 500,00 2 500,00 VLASTNI

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
88 K 766660172 otevíravých do obložkové zárubně povrchově 

upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm
kus 1,000 700,00 700,00 CS ŮRS 2019 01

"odk.TOB" 1 _____________________________________________________ 1,000

89 M předbTOS
dveře vnitřní hladké lam inované CPL plné 1kř 
900x1970mm, A I mřížka 500/100 mm,dub sukatý  
struktur, odk.TOS

kus 1,000 2 500,00 2 500,00 VLASTNI

90 K 766660312

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
posuvných dveří do pouzdra zděné příčky s jednou 
kapsou jednokřídlových, průchozí šířky přes 800 do 
1200 mm

kus 1.000 1 150,00 1 150,00 CS ÚRS 2019 01

w "odk T11" 1 1.000

91 M 61162934
dveře vnitřní hladké lam inované CPL plné 1kř 
800x1970mm, dub sukatý struktur, odk. T 11 kus 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2019 01

92 K 766660351
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
posuvných dveří do pojezdu na stěnu výšky do 2,5 m 
jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm

kus 1,000 800,00 800,00 CS ÚRS 2019 01

"odk T12" 1 1.000

93 M 611629321 dveře vnitřní hladké lam inované CPL plné 1kř 
700x1970mm, dub sukatý struktur, odk T12 kus 1,000 1 916,00 1 916,00 CS ÚRS 2019 01

94 M 61182351
kování posuvné pro dveře posuvné na stěnu do 
garnyže pro š 60,70,80,90mm kus 1,000 7 800,00 7 800,00 CS ÚRS 2019 01

W "odk T12" 1.000 1,000
' 95 K 766660729 Montáž dveřního kování kus 12,000 150,00 1 800,00 CS ÚRS 2019 01

"odk.T05-T12+T14" 1+4*1+1»1+1+1+1+1 12.000
96 M předb03 kován i bezpečnostní dle specifikace v PD odk T07+T14 sada 2,000 2 500,00 5 000,00 VLASTNI

97 M předb04 kován i dveřní chrom dle specifikace v PD sada 10,000 780,00 7 800,00 VLASTNI

98 K 766682111
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina 
obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 
170 mm

kus 5,000 1 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2019 01

"Odk T08+T09+T10+T11+T12"1+1+1+1+1 5,000

99 M 61182262
zárubeň obložková pro dveře Ik řld lé  
600,700,800,900x197Omm ti 60-170mm fólie dub

kus 5,000
■

1 890,00 9 450,00 CS ÚRS 2019 01

"odk T08+T09+T10+T11+T12” 1 +1 +1 +1+1 5,000

100 K 76668předb Montáž zárubní obložkových s nadvětlíkem pro dveře 
jednokřídlové šířky do 900 mm kus 6,000 1 250,00 7 500,00 VLASTNÍ

"odk T05+T06+T12" 1+4+1 6,000

101 M předbT06
obložková zárubeň 800x2600 mm  s horním sklopným  
nadsvětlíkem 800x600 mm, pákový ovladač, sklo  
jednoduché čiré, odk.T05+T06

kus 5,000 8 000,00 40 000,00 VLASTNI

102 M předbT12
obložková zárubeň 700x2600 mm s hornim  sklopným  
nadsvětlíkem 700x600 mm, pákový ovladač, sklo 
jednoduché čiré, odk.T12

kus 1,000 8 000,00 8 000,00 VLASTNI

103 K 766660021
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně protipožárních 
ednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 2,000 1 100,00

,__________________________

2 200,00 CS ÚRS 2019 01

'yy _________________"odk.T07+T14" 1 + 1 ___________ 2,000

104 M 61165610 dveře vnitřní požárně odolné CPL fólie E l (EW) 30 
D P 3*C  1 k ř800x1970mm, odk.T07*T14

kus 2,000 3 750,00 7 500,00 CS ÚRS 2019 01

105 K 766660717
Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň 
ocelovou kus 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2019 01

"odk T07+T14" 1+1____________  2,000

106 M 54917265 samozavírač dveří hydraulický K214 č 14 zlatá bronz kus 2,000 920,00 1 840,00 CS ÚRS 2019 01

107 K 766694110

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, 
délky Montáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm

m 16,450 120,00 1 974,00 CS ÚRS 2019 01

"odk,P01-P04" 0,6*4+0,9*2+1,2+0,65 6,050
"odk.T01+T02" 2,4*2+2,8*2 10,400

VV __________________Součet_______ _______________  16,450

108 M e m o A in n  'deska parapetní dřevotřísková vnitřní 300x1000mm, 
’  47 J  odk.T01+T02

m 10,400 348,00 3 619,20 C S Ú R S  2019 01

109 M 60794121
koncovka PVC k parapetním  dřevotřískovým deskám (1 
pár) kus 4,000 50,00 200,00 CS ÚRS 2019 01

110 1/1 61144401
parapet plastový vnitřní kom ůrkový 250x20x1 OOOmm, 
pdk PO 1-P02

m 4,200 343,00 1 440,60 CS ŮRS 2019 01

111 M 61144404 parapet plastový vnitřní kom ůrkový 400x20x1000mm m 1,850 446,00 825,10 CS ÚRS 2019 01

112 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 9,000 42,00 378,00 CS ÚRS 2019 01

113 K 766695213 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří 
Jednokřídlových, šířky přes 100 mm

kus 4,000 100,00 400,00 CS ÚRS 2019 01

"vel.800/150 mm" 1+1 2,000
"vel 700/150 mm" 1 +1 2,000
Součet    4,000

114 M 61187141
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm d l 720mm š 
150mm kus 2,000 107.00 214,00 CS ÚRS 2019 01

115 M 61187161
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm d l 820mm š 
150mm kus 2,000 127.00 254,00 C S Ú R S  2019 01

116 K 998766202
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 5 971,457 1.00 5 971,46 CS ÚRS 2019 01

d 767 Konstrukce zámečnické 3 519,53

Strana 9 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

117 K 767531111
Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo 
plastových

m2 2,000 52,50 105,00 C S ÚRS 2019 01

zč
"V.Č.D1,1-202" 
"m.č.lOO" 5,75 5,750

118 M 69752110
rohož textilní p rovedeni PA, hustý povrch, jem né  
dočištěni

m2 2,000 1 625,00 3 250,00 C S ÚRS 2019 01

ZČ 5,750

119 K 998767202
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravni 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 97,353 1,69 164,53 CS ÚRS 2019 01

D 771 Podlahy z  dlaždic 11 0 7 9 ,9 8

120 K 771575131
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
disperzním lepidlem režných nebo glazovaných 
protiskluzných nebo reliéfovaných do 50 ks/ m2

m2 10,800 425,00 4 590,00 CS ÚRS 2019 01

VV KD
"1 NP V.C.D1.1-202"

108-110" 5,1+1,8+3,9 10.800

121 M 5976141
dlaždice keram ické slinuté neglazované mrazuvzdorné

!J- .
m2 11,880 450,00 5 346,00 VLASTNI

KD*1,1 11,880

122 K 771591111 Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 10,800 45,00 486.00 CS ÚRS 2019 01
V V KD 10,800

123 K 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 12 m % 109,663 6,00 657,98 CS ÚRS 2019 01

D 772 Podlahy z kam ene 0 ,0 0

124 K 772521150

.

Kladení dlažby z kamene do malty z nejvýše dvou 
rozdílných druhů pravoúhlých desek nebo dlaždic ve 
skladbě se pravidelně opakujících, tl přes 30 do 50 mm

m2 0,000 800,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

ŽD "rampa u vstupu" 3,5*1,2 4,200

125 M 583811690 deska dlažební, žula tryskaná, 60x60 tl 5 cm m2 0,000 2 550,00 0,00 CS ÚRS 2019 01
w 4.200*1.04 4,368

126 K 772991421
Dlažby z kamene - ostatní práce impregnační nátěr 
včetně základního čištěni jednovrstvý

m2 0,000 100,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

ŽD 4,200

127 K 772991111 Dlažby z kamene - ostatní práce penetrace podkladu m2 0,000 42,50 0,00 CS ÚRS 2019 01
V V ŽD 4.200

ro co K 998772202

Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady 
schodišťových stupňů a soklů stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 0,000 5,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

D 776 Podlahy povlakové _________________________ __ 202 622.40

129 K ^776121111 Poprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý 
podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah

m2 228,655 30,00 6 859,65 CS ÚRS 2019 01

vv PVC+PL+ČZ 228,655

130 K
7 7 6 1 4 1 1 1 1  Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 

podlah min pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm
m2 212,700 160,00 34 032,00 CS ÚRS 2019 01

w  p v o č z 212.700

1311 K
, , ,  Montáž podlahovin z PVC lepením standardním

f  l  o221 1 i i  , , . . , . . .
lepidlem z pasu standardních

m2 206,950 125,00 25 868,75 CS ÚRS 2019 01

"výměry dle projektanta"
"1.PP V.Č.D1 1-201"
"m,č 008" 73,05 73,050
"1.NP v.č,D1 1-202"
"m.č,101-107" 32,0+12,4+11,2+12,5+15,0+6,3+8,5 97,900
"mx.111" 36,0 36,000

PVC Součet 206.950

{132 M
i PVC heterogenní protiskluzné. nášlapná vrstva 0,70 

284110120 imm, R 10, zátěž 34/43, ottak do 0 ,0 5 mm, hořlavostB fl
\si

m2 217,298 525,00 114 081,45 CS ÚRS 2019 01

W  PVC *1,05 217,298

133 K 776321111
Montáž podlahovin z PVC na schodišťové stupně 
stupnic, šířky do 300 mm

m 3,300 100,00 330,00 CS ÚRS 2019 01

"1 NP V.ČD1 1-202"
W  "m.č.111" 1.1*3 3.300

134 K 776321211
Montáž podlahovin z PVC na schodišťové stupně 
podstupme, výšky do 200 mm

m 3,300 130,00 429,00 CS ÚRS 2019 01

135 M 284110120
PVC heterogenní protiskluzné, nášlapná vrstva 0,70 
mm. R 10. zátěž 34/43, otiak do 0,05 mm, hořlavost Bfl 
S1

m2 1,634 525,00 857.85 CS ÚRS 2019 01

'/V 3.300*(0,25+0.2)*1,1 1.634
i

136 K 776431111
Montáž schodišťových hran kovových nebo plastových 
lepených

m 3,300 115,00 379.50 CS ÚRS 2019 01

VV 1,1*3 3.300

137 M 283421600
hrana schodová s lemovým ukončením z PVC 30/35/3 
mm

m 3,366 138,00 464,51 CS ÚRS 2019 01

3300*1.02_________________________ ___________  _____________ 3,366

138 K 776521 Montáž podlahovin z PVC na stěnu lepením pásů, výšky m2 15,955 225,00 3 589,88 CS ÚRS 2019 01
do 2 m
"1.PP v,č.D1.1-201"
"m.č,008" (10,7+7,15)*2*0,1 3,570

VV -(0,tí5+(2,4+2,45)*2)*0,1 -1,065
VV "1 NP vč,D1 1-202"

Strana 10 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv "m,č,10r
(11,05+1,35+0,35+0,8+3,2+10,25+0,3*8+0,5)*0,1 2,990

v v (3,1 +3,9+0,8+1,95+2,3+1,0+2,4+1,05)*0,1 1,650
vy -(1,0+0,8*5+0,7*3+0,9)*0,1 -0,800

"m.č.102" ((3,4+3,65)*2-0,8)*0,1 1,330
"m.č.103" ((3,4+3,3)*2-0,8*2)*0,1 1,180

w "m.č.104" ((3,4+3,7)‘2-0,8*2}*0,1 1,260
vv "m.č.105" ((5,1 +2,9)*2-0,8*2)*0,1 1,440
yy "m.Č.106" ((3,0+2,5)*2-0,8)*0,1 1,020
VY "m č.107" ((3,0+2,8)*2-0,7)*0,1 1,090
W "m č.111" ((7,15+5,1 )*2-0,8*2)*0,1 2,290

PL Součet 15,955
PVC heterogenní proliskluzné, náštapná vrstva 0,70

C S ÚRS 2019 01139 M 284110120 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,05 mm, hořlavost Bfl 
S1

m2 16,753 525,00 8 795,33

PL‘ 1,05 16.753

140 K 776991121
Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce 
čištěni základní

m2 206,950 30,00 6 208,50 CS ÚRS 2019 01

PVC 206,950
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený

CS ÚRS 2019 01141 K 998776202 procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost % 2 074,221 0.35 725,98
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 781 Dokončovací práce - obklady 4 0  8 60 ,99
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických

CS ÚRS 2019 01142 K 781474114 lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných m2 41,200 425,00 17 510,00
hladkých přes 19 do 22 ks/m2
"1 .NP v.č.DI. 1-202"

yy "m.č.108" ((2,8+1,85)*2-0,7)*2,0 17,200
Vv "m.č.109” ((1,85+1,0)*2-0,7)*2,0 10,000
VV "m.č.110" ((2,15+1,8)*2-0,9)*2,0 14,000

KO Součet 41,200

143 M 597610100 obkládačky keramické (bité i  barevné) 1. j. m2 45,320 325,00 14 729,00 VLASTNI

K cn.i 45,320

144 K 781491111
Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační 
kladené do malty rohové

m 24,000 140,00 3 360,00 CS ÚRS 2019 01

"1 ,NP" 2,0*12 24.000

145 K 781491511
Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační 
kladené do malty ukončovací

m 20,600 100,00 2 060,00 CS ÚRS 2019 01

vv "1.NP V.Č.D1.1-202"
w "m.č.108" (2,8+1,85)‘2~0,7 8,600

"m.Č.109" (1,85+1,0)*2-0,7 5,000
v v "m.Č.110” (2,15+1,8)*2-0,9 7,000

Součet 20,600

146 K 781495111 Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu m2 41,200 45,00 1 854.0o!cS  ŮRS 2019 01

w KO 41.200

147 K 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

% 414,766 3,25 1 347,99 CS ÚRS 2019 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 895,79

148 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

m2 4,690 96,00 450,24 CS ÚRS 2019 01

"zárubně"
(0,7+2*1,97)*(2*0,05+0,15)*2 2,320
(0,8+2*1,97)*(2*0,05+0,15)*2 2,370

W  Součet _____ ___  4,690
Tmeleni zámečnických konstrukcí včetně přebroušení

CS ÚRS 2019 01149 K 783322101 tmelených mist, tmelem disperzním akrylátovým nebo 
latexovým

m2 4,690 95,00 445,55

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 52 393.68
150 K 178400 Povrchová úprava sádrokartonu m2 25,045 60,00 1 502,70 VLASTNI

"1NPv.č,D1 1-202"
"podhledy" SDK1+SDK2 150,450 
"příčky" SDK3*2+SDK4 14,245 

W  Součet 164,695

151 K
Penetrace podkladu jednonásobná základni akrylátová 

|v místnostech výšky do 3,80 m
m2 727,014 15,00 10 905,21 CS ÚRS 2019 01

MAL 727,014

152 K 784211121
Malby z malířských směsi otěruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 727,014 55,00 39 985,77

.____________________

CS ÚRS 2019 01

"stropy"
“1.PP v.č.D 1.1 -201"
"mTč.008a+b" 73,05 73,050
"stěny"
“1.PP v.č D1.1-201"
"m.č.008" (5,1 +7,15)*2*2,5*2 122,500
"ostěni" ((0,9+0,6)*2*2+(0,6+Q,6)*2*2)*0,25 2,700
"1.NP v.č. D1 1-202"
"m,č.100" (3,2+1,55)*2*3,1 29,450
"m,č.101" ((14,25+2,8)*2+(3,1 +3,9)*2)*3,1 149,110
"m,č.102" (3,4+3,7)*2*3,1 44,020
"m č 103" (3,4+3,3)*2*3,1 41,540
"m.č.104" (3 4+3,7)*2*3,1 44,020
"m,č,105" (5,1+2,9)*2*3,1 49,600

Strana 11 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

VY "m.ť 106” (2,5+3,0)*2*3,1 34,100
vV ”m.C.107" (3,0+2,8)*2*3,1 35,960
w "m.C.108B (1,85+2,8)*2*(3,1-2,0) 10,230
w "m.č.109* (1,85+1,0)*2'(3,1-2,0) 6,270
w "m.č,110“ (2,15*1,8)*2*(3,1 -2,0) 6,514
v v "m.č.111" (7,15+5,1)*2*3,1 75,950
w MAL Součet 727,014

D M Práce a dodávky M 368 097,00

D 21-M Elektrom ontáže 274 522.00
153| K 21000 | Elektroinstalace dle D.R. soubor 1,000 274 522,00 274 522,00

D 24-M Montáže vzduchotechnických zařízení 9 3  5 7 5 ,0 0

154 K 24000 Vzduchotechnika dle D.R. soubor 1,000 93 575,00 93 575,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 30 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 3 0  0 0 0 .0 0

155) KJ030001000 | Zařízení staveniště soubor 1,000 30 000,00 30 000,00 C S Ú R S  2019 01

Strana 12 z 12



krycí list soupisu prací
Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p.21 ač.p.411 Bílovec ul.17.listopadu 
Objekt:

2 - Rozšíření MÚ - část B, odbor správní

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27.03.2019

Zadavatel: IČ: 00297755
Město Bílovec,Slezské nám.1/1,74301 Bílovec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0
Aleš Patrmann DIČ: 0

Projektant: IČ: 16656370
.............................................................. ........... DIČ:

Zpracovatel: IČ: 42781957
................. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpjs: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p.21 ač.p.411 Bílovec ul.17.listopadu
Objekt:

2 - Rozšíření MÚ - část B, odbor správní
Místo: Datum: 27.03.2019

Zadavatel: Město Bílovec,Slezské nám. 1/1,74301 Bílovec 

Zholovitel: Aleš Patrmann

Projektant:

Zpracovatel:

........................ 
....................... 
............. ........... 

.................

Kód dílu - Popis Cena celkem |CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

766 - Konstrukce truhlářské-podrobný popis V.Č.D1.1-113+115 0,00

776 - Podlahy povlakové 0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy objektu č,p 2 I a č p 41 i Bílovec ul 17 listopadu
Objekt:

2 - Rozšíření MÚ - část B, odbor správní

Místo: Datum: 27.03.2019

........................
Zadavatei: Město Bílovec.Slezské nám.1/1,74301 Bílovec Picjektant: ....................... 

............. ...........

Zhotovitel: Aleš Patrmann Zpiacovatel: .................

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0 ,0 0

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0 ,00

1 K 310239211
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu 
vápenocementovou

m3 0,000 4 400,00 0,00 CS ŮRS 2019 01

w "2.NP VČ D1.1-205" 1.0*2.2*0,7 1,540

2 K 317944323 Válcované nosníky dodatečně osazované do 
připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22 t 0,000 28 250,00 0,00 CS ŮRS 2019 01

V v
"v Č.D1.1-111"
"3x1180" 3*1,5*21,9*0,001 
"v.č.DI.1-112"
"3x1180" 3*1,3*21,9*0,001*2 
"2x1180" 2*1,3*21,9*0,001 
Součet

0,099

0,171
0,057
0.327

3 K

. . .

Zazdlvka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými 
310231055 cihlami plochy přes 1 m2 do 4 m2 přes P10 do P15, tl. 

zdivá 300 mm
m2 0,000 1 350,00 0,00

.

CS ŮRS 2019 01

vv  "1.PP v.č.D I.1-201" o
"stávající dveře" 0,9*2,1 1,890
"vhoz na uhlí" 1,8*1,2 2,160
Součet______________________________________________ 4.050

Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách
4 K 340271045 pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, 

objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm
m2 0,000 910,00 0,00 CS ŮRS 2019 01

"1.NP v.č.DI.1-202"
(1,4*2+1,0*2)*2,2-0,8‘ 1,97*2 7,408
"2.NP v.č.DI.1-205"
1,0*2,2*2 4,400
Součet_________________________________________________________11.808
Příčky z pórobetonových přesných přičkovek [YTONG]

5 K 342272523 hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké 
maltové lože, tloušťky příčky 150 mm

m2 0,000 860,00 0,00 CS ŮRS 2019 01

"1 NP vč,D1 1-202"
(4,0+1,35)*3,1-0,8*1,97*2 13,433
"2.NP v.č, D1,1-205"
(5,3+3,65)*3,1-0,8*1,97 26,169
Součet___________________________________________________________ 39.602

6 K 342291112
Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 
100 mm m 0,000 75,00 0,00 CS ŮRS 2019 01

vv "1 NP VX.D1 1-202” 4,0+1,35 5,350 
"2.NP V.č. D1 1-205" 5,3+3,65 8,950 
Součet 14,300

7 K
.

342291121
Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce 
cihelné

m 0,000 102,50 0,00 CS ŮRS 2019 01

"1.NP v.č.DI.1-202" 3,1*4+2,6*4 22,800
"2 NP v č. D1.1-205" 3,1*4+2,2*4 21,200
Součet 0,000

Opravy povrchů, podlahy a osazování výplni 0,00
' 8 K 611325121 Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh štuková 

ve stropech, šířky rýhy do 150 mm
m2 0,000 980.00 O.OO^S ŮRS 2019 01

"1.NP v.č.DI.1-111"
"výměra dle projektanta" 3,0 
"2 NP v.čD1,1-112"

3,000

VV "výměra dle projektanta" 4,0 
Součet

4.000
7.000

9 K 612131101
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn

m2 0,000 65,00 0,00 CS ŮRS 2019 01

OM1 109,068

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená
CS ŮRS 2019 0110 K 612321141 ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 

tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn
m2 0,000

_______

235,00 0,00

"na novém zdivu"
"1.NP V.C.D1.1-202"
(4,0+1,35)*3,1*2+(1,4*2 + 1,0*2)*2,6*2

Strana 3 z 6

58,130



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv

OM1

-0,8*1,97*10 
"2-NP V.Č.D1.1-205"
(5,1+3,65)*3,1*2+1,0*3*2,6*2
-0,8*1,97*2
Součet

-15,760

69,850
-3,152

109,068

11 K 612325302 Vápenocemenlová nebo vápenná omítka ostání nebo 
nadpraží štuková m2 0,000 620,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

w "1 NP v.č D1.1-202"
((1,2+2,0)*2+(0.65+2,0)*2)*0.5 5.850

12 K 615142012
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením 
nosníků

m2 0,000 150,00 0,00 C S U R S  2019 01

VV

"1 NP V.Č D1 1-111" 
(0,8+0,2*2)*1,5 
"2-NP v č.D1 1-112" 
(0,3+0,2*2)*1,3 
(0,55+0,12*2)*1,3 
(0,5+0,12*2)*1,3 
Součet

1,800

0,910
1,027
0,962
4,699

13 K 631312141
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s 
dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v 
dosavadních mazaninách

m3 0,000 4 160,00 0,00 CS ÚRS 2019 01
_ J

"1 np  v x .D i . i - n r
"výměra dle projektanta" 3,0*0,1 
"2 NP v.č D1,1-112"
"výměra dle projektanta" (4,0+2,0)*0,1 
Součet

0,300

0,600
0,900

D 9 O statn í konstrukce a práce, bourání 0 ,0 0

14 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

m2 0,000 42,50 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV
vv

"pro nové příčky a omítky"
"1,NPv.č.DI 1-202"
(4,0+1,35+1,4*2+1,0‘ 2)*1,0*2 
"2.NP v.č.DI.1-205" 
(5,1+3,65+1,0*3)*1,0*2 
Součet

20,300

23,500
43,800

15 K 952902021 Čištéríi budov při provádění oprav a udržovacích prací 
podlah hladkých zametením m2 0,000 2,50 0,00 CS ÚRS 2019 01

"1 NP v.č.DI.1-202"
"m.č.151-154"
8,6*2,85+4,35*1,35+4,1 *1,2+4,2+4,1 +8,6*5,9 
’2.NP v.č.DI.1-205"
'm č,254-257"
5,3*(2,5+2,8+3,55+3,8)
'm č 262-266"
5,5*3.25+5,5*1,4+4,8*(4,3+4,1 +2,2+5,6) 
Součet

94,343

67,045

103,335
264.723

I
16 K 952902031 Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 

podlah hladkých omytím m2 0,000 5,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

'1 N Pv.č.D I.1-202"
’m.č.151-154"
8.6*2,85+4,35*1,35+4,1 *1,2+4,2+4,1 +8,6*5,9 
'2.NP v.č.DI. 1-205"

94,343

"m č 254-257"
5,3*(2,5+2,8+3,55+3,8) 67,045
"m.č 262-266"
5,5*3,25+5,5*1,4+4,8*(4,3+4,1 +2,2+5,6) 103,335
Součet  264,723
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel

17 I K 962031133 pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 150 mm

m2 0,000 105,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

"1 NPv.č.DI 1-111" 4,2*3,1 13,020
"2 NP v.č.DI.1-112" (1,4+1,8+1,85)*3,1-0,8*1,97 14,079
S o u č e t ______________________________________  27,099

lPrlsekání (špicování) plošné nebo rovných ostěnl zdivá í

18 K 967031132 \z  cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po 
j hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou

m2 0,000 120,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

"1-NP V.Č D1 1-111" (1,2+2,0)*2*0,8*2 10.240
"2.NP v.č.DI .1-112" (1,0+2,1 *2)*(0,5+0,55+0,3) 7,020
Součet 17,260

"2,NP V.Č.D1.1-112" 1,0*2,1*0,3

Strana 4 z 6

0,396
0,630



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Součet________________ ____ ____ _____ __________________  1,026

22 K 971033651

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 4 m2, tl. do 600 mm

m3 0,000 1 050,00 0,00 C S Ú R S  2019 01

v "I.NPv.č.DI.1-111” 1,0*2,1 *(0.5+0.55) 2,205

23 K 971033681

Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 4 m2, tl. do 900 mm

m3 0,000 1 365,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

"1.NP VX.D1 1-111" 1,2*2,0*0,8 1,920

24 K 974031666

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, 
před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku 
do 250 mm

m 0,000 265,00 0.00 CS ÚRS 2019 01

"1.NP V.Č.D1 1-111" 3*1,5 4,500 
"2.NP V.Č.D1.1-112" 3*1,3*2+2*1,3 10,400 

'•/v Součet 14,900

D 997 Přesun sutě 0,00

25 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
mezlskládku se složenim, na vzdálenost do 1 km t 0,000 235,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

26 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
mezlskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další I započatý 1 km přes 1 km

t 0,000 10,50 0,00 C S Ú R S  2019 01

18,613*9 'Přepočtené koeficientem množství 167.517

27 K 997013844

...

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) Poplatek za uloženi stavebního odpadu 
směsného (skládkovné)

t 0,000 500,00 0,00 VLASTNI

D 998 Přesun hmot 0,00
_28 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m ‘ 0,000 263,00 0,00 C S Ú R S  2019 01

d  PSV Práce a dodávky PSV 0,00 

o 725 Zdravotechnika - zařizovaci předměty 0,00
29 K 7252108AP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 0,000 150,00j 0,00 VLASTNI

"2.NP v,ř,D1 1-112" 1 1,000

D 766 Konstrukce truhlářské-podrobný popis V.Č.D1.1-113+115 0,00

30 K 766660171
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevlravých do obložkové zárubně povrchově 
upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 0,000 600,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

-Y "odk T21+T22" 9+4 13,000

31 M 61162934
dveře vnitřní h ladké lam inované CPL plné Ik řid lé  
800x1970mm dub sukatý struktur, odk . T21+T22

kus 0,000
•

2 000,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

32 K 766660729 Montáž dveřního kování kus 0,000 150,00 0,00 CS ÚRS 2019 01
"odk T21+T22" 9+4 13,000

33 M předb04 kován i dveřní chrom dle specifikace v PD sada 0,000 780,00 0,00

34

'

K 766682111
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina 
obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 
170 mm

kus 0,000 1 000,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

«/ _____  "odk T21+T22" 9+4 13,000

35 M 61182767  'zárubeň obložkové pro dveře Ik řid lé
600,700,800,900x 1970mm tl 60-170mm fólie dub

kus 0,000 1 890,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

W  "odk.T21+T22" 9+4 13,000

36 K 998766202
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 0,000 1,00
.

0,00 C S Ú R S  2019 01

o 776 ____ Podlahy povlakové ________________ ______  0,00

37 K 776121111
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý 
podklad (válečkováním) ředěná v poméru 1:3 podlah

m2 0,000 30,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

PVC 11.000

38
K

776141111
Příprava podkladu vyrovnání samonlvelační stěrkou m2 
podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm

0,000 160,00
■

0,00 CS ÚRS 2019 01

W  "1 .NP V.Č.D1.1-111"
"výměra dle projektanta" 3,0 3,000 
"2 NP V.Č.D1,1-112"

vv "výměra dle projektanta" 4,0+2,0*2 8,000 
VV Součet 11.000

39 K 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 
lepidlem z pásů standardních

m2 0,000 125,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV "1 NP vx.D1.1-111"
w  "výměra dle projektanta" 3,0 3,000 

"2.NP V.Č.D1 1-112"
"výměra dle projektanta" 4,0+2,0*2 8,000 

vy PVC Součet 11,000

40 M 284110120
PVC heterogenní protiskluzné, nášlapnš vrstva 0,70 
mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,05 mm, hořlavost Bfl 
S1

m2 0,000 525,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

PVC‘ 1.1 12,100

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

41 K 998776202
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 0,000 0,35 0,00 C S Ú R S  2019 01

D 784 D okončovací p ráce -  m alby a  tapety 0 ,00

42 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 
v místnostech výšky do 3,80 m

m2 0,000 15,00 0,00 C S Ú R S  2019 01

w MAL 1 234,350

43 K 784211121
Malby z malířských směsi otěruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 0,000 55,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

W ''stropy''
w "1.NP V.6.D1.1-202“
w "m.č.151 >155" 18,0+12,0+17,3+40,0+23,9 111,200
w "2.NP"
w "m.č.254-266"

w 13.2+14,75+19,05+19.05+20,1+2,1+10,8+13,7+13,0+17,8 143,550

w 21.5+21,2+12,4+25,5 80,600
w "stěny"
w "1.NP v.č.Di .1-202"
w “m.č.151" (8,6+4,2)"2*3,1 79,360
w "m.č.152" (4,1+1,2)*2*3,1 32,860
w Hm.č.153" (4,2+4.1)*2*3,1 51,460
w "m.č.155" (5,9+4,1)*2*3,1 62,000
w "2.NP V.Č.D1;1-205"
w "m.č.254" (5,3+2,5)*2*3,1 48,360
w "m.č.255" (5,3+2,65)*2*3,1 49,290
w "m.č.256" (5,3+3,55)*2*3,1 54,870
w "m.č.257" (5,3+3,8)*2*3,1 56,420
w "m.č.258" (1,5+1,4)*2*3,1 17,980
w "m.č.259" (5,7+1,4)*2*3,1 44,020
w "m,č.260" (3,25+3,65)*2*3,1 42,780
w "m.č,261" (3,25+3,7)*2*3,1 43,090
w "m.č.262" (3,25+5,5)*2*3,1 54,250
w Bm.č.263" ((5,5+1,4)*2+(4,8+4,3)*2)*3,1 99,200
w "m 6.264" (4,1+4,8)*2*3,1 55,180
w "m.č.265" (2,2+4,8)*2*3,1 43,400
w "m.č.265” (5,6+4,8)*2*3,1 64,480
w MAL Součet 1 234,350

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D V R N 3 Z ařízen í staveniště

K 030001000 ¡Zařízení staveniště soubor 0,0001

0,00

0,00
4 500,00 0,00 C S Ú R S 2 0 19  01

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST

Objekt: Název objektu
SJAVEBNI ÚPRAVY OBJEKTU CP 21 A CP 411, UL. 17. 
LISTOPADU
PRO ROZŠÍŘENÍ MĚSTSKÉHO ÚŘADU

JKSO :

Stavba Název stavby : ELEKTROINSTALACE SKP

Projektant: ............................ Počet měrných jednotek : 0
Objednatel Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové čís lo :
Zpracovatel rozpočtu Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Z
R
N

Dodávka celkem 190 494,40 Ztížené výrobní podmínky 0,00
Montáž celkem 76 580,00 Přidružené prac.výkony 2 297,40
HSV celkem 0,00 Drobný materiál 9 524,72
PSV celkem 0,00 Mimostaveništní doprava 0,00

ZRN celkem 267 074,40 Zařízení staveniště 0,00
Výchozí revize 6 000,00 Provoz investora 0,00
HZS 5 100,00 Kompletační činnost (IČD) 0,00

RN II.a III.hlavy 278 174,40 Rezerva rozpočtu 9 291,73
ZRN+VRN+HZS 393 868,25 VRN celkem 21 113,85
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum
27.3.2020

Jméno 
Datum : 
Podpis:

Jméno : 
Datum : 
Podpis .

Základ pro DPH 0,0 % č in í: 0,00 Kč
DPH 0,0 % č in í: 0,00 Kč
Základ pro DPH 21,0 % č in í: 393 868,00 Kč
DPH 21,0 % č in í: 82 712,28 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 476 580,28 Kč
Poznámka :



Stavba : 
O b jek t: ELEKTROINSTALACE

R E K A P IT U L A C E S T A V E B N ÍC H  D ÍLŮ

Stavební díl ZRN HSV PSV
Dodávka elektromateriálu 155 426,40 0 0 0 0
Elektromontáže 68 123,00 0 0 0 0
Práce v HZS 3 300,00 0 0 0 0

Výchozí revize 4 000,00 0 0 0 0
CELKEM OBJEKT 230 849.40 0 0 0 0

V E D L E J Š Í R O Z P O Č T O V É  N Á K L A D Y

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 230 849,40 0,00
Přidružené prac.výkony 0 3.0 68 123,00 2 043,69
Drobný materiál 0 5,0 155 426,40 7 771,32
Mimostaveništní doprava 0 0.0 230 849,40 0,00
Zařízení staveniště 0 0,0 230 849,40 0,00
Provoz investora 0 0,0 230 849,40 0,00
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 230 849,40 0,00
Rezerva rozpočtu 0 3,0 230 849,40 6 925,48

CELKEM VRN 16 740,49



Stavba
Objekt: ELEKTROINSTALACE

P.č. Číslo položky Název položky množství MJ cena / MJ celkem (Kč)
Díl: Dodávka elektromateriálu

Krabice KU 68-1901 106 ks 8,5 901
Krabice rozbočná IP 2 ks 27.2 54
Vypínač č.1 7 ks 143,4 1004
Vypínač tlačítkový č.5B 2 ks 210,5 421
Vypínač č.5 4 ks 185,5 742
Vypinač č.6 2 ks 149,75 300
Vypinač č.7 1 ks 195,5 196
Krabice vkládací 10 ks 120 1200
Zásuvka chráněná vestavná 2*230V/16A 84 ks 166 13944
Zásuvka chráněná vestavná 2*230V/16A s přep. Ochrannou typu D 12 ks 795 9540
Kabel CYKY 3*1.5 408 m 12 4896
Kabel CYKY 3* 2.5 632 m 18.6 11755
Kabel CYKY 3*4 85 m 24.5 2083
Vodič H07V-U 6 Zz CY 75 m 14,5 1088
Drobný materiál 1 kpl 390 390
Přisazené LED svítidlo 24W, IP54, 255 cd/klm 5 ks 1850 9250
Přisazené LED svítidlo 18W, IP54, 292 cd/klm, stropní 4 ks 1550 6200
Přisazené LED svítidlo 60W, IP20, 635 cd/klm, čtvercové, 33 ks 2428 80124
Přisazené nouzové svítidlo 1x3W IP44 + piktogram 9 ks 1260 11340

Celkem za Dodávka elektromateriálu 155426

Díl: Elektromontáže
210 010301 Krabice přístrojová bez zapojeni 106 ks 26 2756
210 010321 Krabice rozbočná IP 2 ks 115 230
210 110001 Spinač jednopólový - řazení 1 7 ks 90 630
210 110003 Spinač sériový přepínač - řazení 5,6,7 9 ks 98 882
210 110071 Krabice vkládací 10 ks 55 550
210 111012 Domovní zásuvka polozapuštěná 16A 230V 96 ks 95 9120
210 810045 CYKY-CYKYm 750V do 3*1,5 pevně uložený 408 m 26 10608
210 810046 CYKY-CYKYm 750V do 3*2.5 pevně uložený 632 m 26 16432
210 810047 CYKY-CYKYm 750V do 3*4 pevně uložený 85 m 26 2210
210 800547 CY 6 pevně uložený 75 m 26 1950

210 100001 Ukončení vodičů do 2.5 mm2 520 ks 15 7800
210 100002 Ukončení vodičů do 6 mm2 10 ks 17 165
210 201020 Svítidla LED 24W 5 ks 218 1090
210 201022 Svítidla LED 18W.strop.s krytem 4 ks 200 800
210 201030 Svítidla LED zápustné 60W 33 ks 350 11550



210 200043 Svítidla žárovková typ 213 20 01-25+25 W, nouzové 9 ks 150 1350
Celkem za Elektromontáže 68123

Díl: Práce v HZS
Kompletace a oživení 11 hod 300 3300

Celkem za Práce v HZS 3300

Díl: Výchozí revize
Výchozí revize 8 hod 500 4000

Celkem za Výchozí revize 4000

230 849,40



Stavba : 
O b jek t: ROZVADĚČE

R E K A P IT U L A C E  S T A V E B N ÍC H  D ÍLŮ

Stavební díl ZRN HSV PSV
Dodávka elektromateriálu 35 068,00 0 0 0 0
Elektromontáže 8 457,00 0 0 0 0
Práce v HZS 1 800,00 0 0 0 0
Výchozí revize 2 000,00 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 47 325,00 0 0 0 0

V E D L E J Š Í R O Z P O Č T O V É  N Á K L A D Y

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 47 325,00 0,00
Přidružené prac.výkony 0 3,0 8 457,00 253,71
Drobný materiál 0 5,0 35 068,00 1 753,40
Mimostaveništní doprava 0 0.0 47 325,00 0,00
Zařízení staveniště 0 0.0 47 325,00 0,00
Provoz investora 0 0.0 47 325,00 0,00
Kompletační činnost (IČD) 0 0.0 47 325,00 0,00
Rezerva rozpočtu 0 5.0 47 325,00 2 366,25

CELKEM VRN 4 373,36



Stavba :
Objekt: ROZVADĚČE

P.č. Číslo položky Název položky množství MJ cena / MJ celkem (Kč)
Díl: Dodávka elektromateriálu

Oceloplechová zapuštěná rozvodnice 5x24, plné dveře 1 ks 5 550 5550
Vypínač 3P/40A 1 ks 678 678
Vypínací cívka B-FA/230 1 ks 398 398
Svodič přepětí COMBTEC BC TNS 275/12,5 1 ks 4 590 4590
Proudový chránič 40-4-003/AC 2 ks 1 102 2204
Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC 14 ks 1 089 15246
Jistič B 10/1 7 ks 110 770
Jistič B 16/1 24 ks 118 2832
Časové relé multifunkční 12-240VAC/DC, 1P 1 ks 800 800
Řadová svorka CBC,stykač Schrack 40A 1 kpl 2 000 2000

Celkem za Dodávka elektromateriálu 35068

Díl: Elektromontáže
210 190003 Montáž rozvodnic do 100 kg 1 ks 620 620
210 120451 Jistič-vypinač, vzduch, do 80A 7 ks 100 700
210 120401 Jistič-vypinač, vzduch, do 80A 1 pól. 24 ks 50 1200
210 120310 Bleskojistky nn do 500 V 1 ks 77 77
210 1204631 Proudová ochrana do 25A 4pól. 16 ks 297 4752

Rele pomocné 1 ks 118 118
210 192573 Svorkovnice řadová pro vodič do 10 mm2 60 ks 17 990

Celkem za Elektromontáže 8457

Díl: Práce v HZS
Kompletace rozvaděčů 6 hod 300 1800

Celkem za Práce v HZS 1800

Díl: Výchozí revize
Výchozí revíze 4 hod 500 2000

Celkem za Výchozí revize 2000

47 325,00



Slaboproud

Stavba
O bjekt: SLABOPROUD

P.č. Číslo položky Název položky množství MJ cena / MJ celkem (Kč)
Díl: Dodávka elektromateriálu

Krabice KU 66 26 ks 10 260
Zásuvka RJ12 FTP šedá (počítače + telefon) 26 ks 270 7020
Kabel FTP 5E cat. 6 (pocitače + telefon + propoj server) 1100 m 13,5 14850
Kabel UTP 6 cal. 6 (zabezpečovačka) 136 m 11 1496
Kabel CYKY 3x1,5 (zabezpečovačka) 45 m 12 540
Kabel CYSY 3x1,5 (rekuperace) 112 m 16 1792
Kabe! SYKFY 20x2x0,2 (telefon) ___45J m 54 2430
Pomocný materiál 1 set 1000 1000

Celkem za Dodávka elektromateriálu 29388

Díl: Elektromontáže
Krabice přístrojová bez zapojeni 26 ks 26 676
Zasuvka RJ12 FTP šedá (pčitače + telefon) 2o ks 100 828
Kabel FTP.UTPCYKY.CYSY.SYKFY 1438 m 26 37388
Kabel DATACOM UTP drát cat. 6 m 30

Celkem za Elektromontáže 38892

Díl: Přívod do rozvaděče
Materiál (CYKY 4x10,zemění,žlaby,ukončeni vodičů) 1 kpl 9400 9400
Mon táž při vodu 1 kpl 8500 8500

Celkem za Přívod do rozvaděče 17900

Díl: Přeložka hlavního vedeni do domu č.p.33
Materiál a práce 1 kpí B40Q 8400

Celkem za Přeložka hlavního vedení do domu č.p.33 8400

94 580,00

Stránka 1

ftp://FTP.UTPCYKY.CYSY.SYKFY


Slaboproud

Stránka 2



REKAPITULACE STAVBY VÍCE PRÁCE
Kód: BilovecMU
Stavba: Stavební úpravy objektu č.p.21 a č.p.411 Bílovec ul.17.listopadu

KSO: C C-C Z:
Místo: Datum: 27.3.2019

Zadavatel: IČ 00297755

Město Bílovec,Slezské nám.1/1,74301 Bílovec DIČ

Zhotovitel: IČ
Aleš Patrmann DIČ

Projektant: IČ 16658370
.............................................................. ........... DIČ .

Zpracovatel: IČ 42781957
................. DIČ

Poznám ka

Cena bez DPH 2 643 061,57

Sazba daně Základ daně V ýše daně

D P H  základní 21,00% 2 643 061,57 555 042,93
snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 3 198 104,50

Projektant Zpracovatel

D atum a podpis: Razítko Daium  a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: BllovecMU

Stavba: Stavebni úpravy objektu č.p.21 a č.p.411 Bílovec ul.17.listopadu

Místo: Datum: 27.03.2019

Zadavatel: Město Bílovec,Slezské nám.1/1,74301 Bílovec

Zhotovitel: Aleš Patrmann Zpracovatel:

I......................... 
..................................... 
...........

.................

Kůd Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 2 643 061,57 3 198 104,50

1 Rozšíření MÚ ■ část A, odbor dopravy a SH
2 Rozšíření MÚ - část B, odbor správní

2 643 061,57 

0,00

3198104,50

0,00

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací
Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p.21 a č.p.411 Bílovec ul.17.listopadu 
Objekt:

1 - Rozšíření MÚ - část A, odbor dopravy a SH

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27.03.2019

Zadavatel: IČ 00297755
Město Bílovec,Slezské nám.1/1,74301 Bílovec DIČ

Zhotovitel: IČ. 0
Aleš Patrmann DIČ. 0

Projektant: IČ 16658370
.............................................................. ........... DIČ

Zpracovatel: IČ 42781957

................. DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH 2 643 061,57

dph základní 
snížená

Základ daně 
2 643 061,57 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše dané 
555 042,93 

0,00

Cena s DPH v CZK 3 198 104,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy objektu č p 21 a č.p.411 Bílovec ul 17 listopadu
Objekt:

1 - Rozšíření M Ú - část A, odbor dopravy a SH

Místo: Datum 27.03.2019

Zadavatel: Město Bílovec,Slezské nám 1/1,74301 Bílovec 

Zhotovitel: Aleš Patrmann

Projektant:

Zpracovatel:

........................ 
....................... 
............. ........... 

.................

Kód dílu - Popis ; 1 Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 643 061,57

HSV - Práce a dodávky HSV 450 583,74

3 - Svislé a kompletní konstrukce 144 499,65

4 - Vodorovné konstrukce 9 444,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 155 280,30

62 - Úprava povrchů vnějšlch-oprava fasády 27 489,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 80 546.95

997 - Přesun sutě 22 944,80

998 - Přesun hmot 10 378,24

PSV - Práce a dodávky PSV 1 567 984,83

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 193,91

721 - Zdravotechnika 164 069,66

731 - Ústřední vytápění 218 541,62

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 936,00

763 - Konstrukce suché výstavby 218 921,39

766 - Konstrukce truhlářské-podrobný popis v .č .D I.1-214+215 568 822,36

767 - Konstrukce zámečnické 3 519,53

771 - Podlahy z dlaždic 11 079,98

772 - Podlahy z kamene 80 900,00

776 - Podlahy povlakové 202 622,40

781 - Dokončovací práce - obklady 40 860,99

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 123,31

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 52 393,68

M - Práce a dodávky M 594 493,00

21-M - Elektromontáže 393 868,00

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení 200 625,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 30 000,00

VRN3 - Zařízeni staveniště 30 000,00

Strana 2 z 12



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy objektu ó p.2 i a č.p 411 Bílovec u: I7 listopadu
Objekt:

1 - Rozšíření MÚ - část A, odbor dopravy a SH

Místo: Datum: 27.03.2019

........................
Zadavatel: Město Bílovec.Slezské nám.1/1,74301 Bílovec Projektant: .......................

............. ...........

Zhotovitel: Aleš Patrmann Zpiacovatel: .................

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 643 061,57

D HSV Práce a dodávky HSV 450 583,74

D 3 Svislé a kom pletní konstrukce 144 499,65

1 K 310231055
Zazdívka otvorů ve zdlvu nadzákladovém děrovanými 
cihlami plochy přes 1 m2 do 4 m2 přes P10 do P15, tl. 
zdivá 300 mm

m2 4,050 1 350,00 5 467,50 CS ÚRS 2019 01

VV

w

"1-PP V.Č-D1-1-110" 
"stávající dveře" 0,9*2,1 
"vhoz na uhlí" 1,8*1,2 
Součet

1,890
2,160
4.050

2 K 311235181
Zdlvo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na 
celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, 
tl zdivá 380 mm

m2 3,680 1 365,00 5 023,20 C S Ú R S  2019 01

w
vv

"1 NP V-Č D1 1-202"
"u vstupu" 3,2*3,1-2,4*2,6 3,680

3 K 311272031
Zdlvo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, 
tl zdivá 200 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, m2 
objemová hmotnost pres 450 do 600 kg/m3 hladkých

2,622 1 115,00 2 923,53 CS ÚRS 2019 01

V V "1 ,NP V.Č D1.1-201"
Uozdívky" ((3.2+1.7)*3,1 -O.8*2.6)*0,2 2,622

4 K 317944323 Válcované nosníky dodatečně osazované do
připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22 1 0,162 38 250,00 6 196,50 CS ÚRS 2019 01

"1.NP VČ.D1.1-111"
"3x1180" 3*1,6*21,9*0,001 
''2x1180" 2*1,3*21,9*0,001 
Součet

0,105
0,057
0.162

f

5 K 342272245
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 
maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, m2 130,108 865,00 112 543,42 CS ÚRS 2019 01

! _ __ ___________ tloušťka příčky 150 mm
"1.NP v Č D1.1-202" 
(3,2+3,4*2+2)9+5,1 +11,05)*3,1 
(2.9+3,0+5,1 +3,9+1,8+2,3)*3,1 
"odpočet otvorů"
-(1,0+0,8*4+0,7)*2,6 
-(0,8+0,7*2+0,9)*1,97 
Součet

90,055
58,900

-12,740
-6,107

130,108

"1.NP V.Č.D1.1-202" 
3,2+3,4*2+2,9+5,1+11,05 
2,9+3,0+5,1+3,9+1,8+2,3 
1,7+3,2 
Součet

29,050
19,000
4,900

"1.NP v č D1 1-202" 
3,1*23+2,6*4

6 K 342291112
Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl příčky přes 
100 mm

m 52,950 75,00 3 971,25 CS ÚRS 2019 01

K 342291121
' Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce 
I cihelné

m 81,700 102,50 8 374,25 CS ÚRS 2019 01

81,700

d 4 ___  Vodorovné konstrukce _____ ______ __________________________  9 444,00

6 K 430321515
Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového 
(bez výztuže) stupně, schodmce, ramena, podesty m3 1,568 3 250,00 5 096,00 C S Ú R S  2019 01
s nosníky tř. C 20/25
"1 ,NP v,č,D1.1-202"

vv "rampa u vstupu" 3,5*1,2*0,55/2 1,155
Vv "m.Č.111" 1,1*0,75*0,4+1,1*0,5*0,15 0,413
W  Součet      1,568

Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů,
.

CS ÚRS 2019 019 K 430362021 schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných síti 
z drátů typu KARI

t 0,025 32 200,00 805,00

"síť 100/100/6"
"rampa u vstupu" 3,5*1,2*4,44*0,001 0,019
"m.č.111" (1,1*0,75+1,1*0,5)*4,44*0,001 0.006
Součet 0,025

10 K
[Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně 

431351121 t podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně m2 1,350 600,00, 810,00 CS ÚRS 2019 01
) přímočarých zřízení i l
(0,75*0,4*2+0,5*0,15)*2 1,350

Strana 3 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 431351122
Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně 
podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně 
přímočarých odstranění

m2 1,350 100,00 135,00 CS ŮRS 2019 01

12 K 434141213

Schodišťové stupně pórobetonové [YTONG] uložené do 
tenkého maltového lože po obou stranách, o objemové 
hmotnosti 600 kg/m3, výška stupňů 150 mm základní 
(pravoúhlé), šířka stupňů 300 mm světlost schodiště 
přes 900 do 1200 mm

kus 2,000 1 275,00 2 550,00 CS ŮRS 2019 01

13 K 434141232

Schodišťové stupně pórobetonové [YTONG] uložené do 
tenkého maltového lože po obou stranách, o objemové 
hmotnosti 600 kg/m3, výška stupňů 150 mm Příplatek 
k ceně za každých 10 mm výškového dorovnání maltou 
MVC na požadovanou výšku stupně přes 150 mm pro 
stupně základní (pravoúhlé)

kus 2,000 24,00 48,00 CS ŮRS 2019 01

d__6_ Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni _______________________________________155 280,30
Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky I

14 K 611325422 vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm 
stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

m2 232,000 215,00 49 880,00 CS ŮRS 2019 01

“výměra dle otlučeni" OM2 _______  232,000

15 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 287,076 65,00 18 659,94 CS ŮRS 2019 01

W  OM1 412,276
I

16 K 612321141
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn

m2 287,076 235,00 67 462,86 CS ŮRS 2019 01

"na novém zdivu"
w  "IPPv-č.DI 1-201"

"m.čOOS" (5,1+7,15)*242,5*2 122,500
"oslění" ((0,9+0,6)*2*2+(0,6+0,6)*2*2)*0,25 2.700

W  "1.NP V.Č.D1,1-202"
"m-č.100" (3,2+1,55)*2*3,1 29,450

V v  "m x.101"
W  (11,05+1,35+3,2+2,9+1,7+2,3+1,95+0,8+3,9+1,05)*3,1 93,620

,,m.č.102,l (3,4*2+3,65)*3,1 32,395
"m.č.103" (3,4*2+3,3)*3,1 31,310

'-'V ,,m.č.104" (3,4*2+3,7)*3,1 32,550
“m č 105" (5,1+2,9)*3,1 24,800
"m,č.106" (2,5+3,0*2)*3,1 26,350

--■'V HmčA07" <3,0+2,8)*3,1 17,980
"m,č.108" (1,85*2+2,8)‘ 3,1 20,150

VV "m č 109" (1,85+1,0)*3,1 8,835
"m.č.110" (2,15*2*1,8)*3,1 23,994
"m.č.111" (1,7+2,9)*3,1 14,260

v v  “oslění"
((2,4+2,6)*2*2+(2,8+2,6)*2*2)*0,3 12,480
(1,7+2,6*2+2,9+2,6*2)*0,3 4,500

' A/ OM Mezisoučet 497,874
"odpočet olvorů"
"1 ,P P "-(0,6*2+0,9*2)*0,6 -1,800
"1 ,NP"

VV -(2,4*3+2,8*2+2.06*2)*2,6 -43,992
VV -(0,8*10+0,7*2)*2,6 -24,440
VV -(0,7*4+0,8*4+0,9*2)*1,97 -15,366
w  QM1_____________ Součet_______________________  412,276

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích.
17 K 615142012 na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením 

nosníků
m2 2,350 150,00 352,50 CS ŮRS 2019 01

"1.NP vč.D1 1-111"
(0.5+0,2*2)*1,8+(0.3+0>2*2)*1.3 2,350

' 18 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 45,000 55,00 2 475,00 [CS ŮRS 2019 01
OM4____________________ _________________________________________ 45,000

191 K 632441225 Potěr anhydritový samonivelační litý [Anhyment] tř. C
m2 5,000 300,00 1 900,00 CS ŮRS 2019 0130, tl. přes 45 do 50 mm

"1.NP v.č.DI 1-111“
"výměra dle projektanta" 5,0___________________________ 5.000
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních

20 K 642942591 lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel Příplatek 
k cenám za osazení kotevních želez horního vedení

kus 1,000 155,00 155,00 CS ŮRS 2019 01

posuvných dveří
"odk.TI 2" 1_________________________________________________________ 1,000
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních

21 K 642942611 lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na 
montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2

kus 3,000 350,00 1 050,00 CS ŮRS 2019 01

"odk T07+T14" 1+1 __________  ______  2.000

22 M 55331222
zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý p rofil s 
drážkou 160 800 levá.pravá

kus 3,000 1 265,00 3 795,00 CS ÚRS 2019 01

23 K 642946112
Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné 
příčky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo průchozí 
šířky přes 800 do 1200 mm

kus 1,000 1 300,00 1 300,00 CS ŮRS 2019 01

W  ___________  “odk.T11" 1 1,000

24 M 55331614
I pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové  
| lOOOmm standardní rozměr kus

I
1,000 8 250,00 8 250,00 CS ÚRS 2019 01

d 62 Úprava povrchů vnějších-oprava fasády 27 489,80

Strana 4 z 12



P Č  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 K 629991011
Zakryti vnějších ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkryti výplni otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepicí páskou

m2 33,280 35,00 1 164,80 CS ÚRS 2019 01

w 2.4*2.6*3+2,8*2,6*2 33,280

26 K 622645001
Kamenické opracováni povrchu pohledového betonu 
pemrlovánim. rovných nebo zaoblených stěn

m2 15,000 800,00 12 000,00 CS ÚRS 2019 01

OM4

"V.Č.D1 1-207”
"výměra dle projektanta" 
"oprava fasády-repase" 25,0 
"nová fasáda vč ostěni" 20,0 
Součet

25.000
20.000 
45,000

27 K 319202321
Vyrovnáni nerovného povrchu vnitřního I vnějšího zdivá 
přizdénlm, tl přes 30 do 80 mm

m2 15,000 250,00 3 750,00 CS ÚRS 2019 01

vv

"V.C.D1.1-207"
"výměra dle projektanta" 
"oprava fasády-repase" 25,0 
"nová fasáda vč ostěni" 20,0 
Součet

25.000
20.000 
45,000

28 K 622331121
Omitka cementová vnějších ploch nanášená ručně 
jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn

m2 15,000 305,00 4 575,00 CS ÚRS 2019 01

w OM4 45,000

29 K 622541031
Omítka tenkovrstvá vnějších ploch hydrofobní, se 
samočisticím účinkem probarvená, včetně penetrace 
podkladu zrnitá, tloušťky 3,0 mm stěn

m2 15,000 400,00 6 000,00 CS ÚRS 2019 01

OM4 45,000

D 9 O statn í konstrukce a práce, bourání 8 0  5 4 6 ,9 5
I

30 K 941111121
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního 
s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
šířky tř. W 09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m

m2 107,800 60,50 6 521,90 CS ÚRS 2019 01

vv

LE

’'V.Č.D1.1-207"
"čelní fasáda" (18,5+1,0*2)*4,0 
"boční fasáda" {5,45+1,0)*4,0 
Součet

82,000
25,800

107,800

i 31

|

K 941111221

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního 
s podlahami s provozním zatížením tř 3 do 200 kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použití lešení k 
ceně -1121

m2 1 617,000 1,60 2 587,20 CS ÚRS 2019 01

w "odhad 15 dní” LE*15 1 617,000

32 K 941111821

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s piovozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř. W 09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 
m

m2 107,800 35,00 3 773,00 CS ÚRS 2019 01

LE 107.800

í
33 K 949101111

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatíženi do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

m2 501,530 42,50 21 315,03 CS ÚRS 2019 01

V V 

Vv

w

"pro nové příčky a omítky”
"1.PP V.Č D1-1-201”
"m,č.008" (5,1 +7,15)*2*1,0*2 
"1.NP V.Č.D1.1-202"
"m,č,100" (3,2+1,55)*2*1,0*2 
"m,č.101"
(11,05+1,35+3,2+2,9+1,7+2,3+1,95+0,8+3,9+1,05)*1,0*2
"m,0,102" (3,4*2+3,65)*1,0*2
"m,čT103" (3,4*2+3,3)*1,0*2
"m,č,104" (3,4*2+3,7)*1,0*2
"m,č.105" (5,1+2,7)*1,0*2
"m.č.106" (2,5+3,0*2)*1,0*2
“m,Č,107M (3,0+2,8)*1,0*2
"m.C.108" (1,85*2+2,8)*1,0*2
"m.č.109” (1,85+1,0)*1,0*2
"m.č.HO" (2,15*2*1,8)*1,0*2
"m-č/111" (1,7+2,9)*1,0*2
"podhledy" SDK1+SDK2
"1PP oprava stropu" 40,0+33,0
Součet

49.000

19.000

60,400
20,900
20,200
21.000
15.600
17.000
11.600
13.000 
5,700

15,480
9,200

150,450
73.000 

501,530

34 K
Čištěni budov při prováděni oprav a udržovacích prací 

952901105 oken dvojitých nebo zdvojených omytím, plochy do do 
0,6 m2

m2 2,520 55,00 138,60 CS ÚRS 2019 01

"odk.POl +P02" 0,6*0,6*4+0.9*0,6*2 2,520

35 K 952901106
Čištění budov při prováděni oprav a udržovacích práci 
oken dvojitých nebo zdvojených omytím, plochy do přes 
0,6 do 1,5 m2

m2 1,300 37,00 48,10 CS ÚRS 2019 01
I

"odk P04" 0,65*2.0 1.300

36 K 952901107
Čištěni budov při provádění oprav a udržovacích prací 
oken dvojitých nebo zdvojených omytím, plochy do přes 
1,5 do 2,5 m2

m2 2,400 30,00 72,00 CS ÚRS 2019 01

v V ’odk.POS" 1.2*2,0 2.400

37 K 952901108
Čištěni budov při prováděni oprav a udržovacích prací 
oken dvojitých nebo zdvojených omytím, plochy do přes 
2.5 m2

m2 39,520 22,50 889,20 CS ÚRS 2019 01

"odk,T01-T04"
2,4*2,6*2+2,8*2,6*2+2,4*2,6*(1 +1) 39,520

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

38 K 952902021 Čištěni budov při provádění oprav a udržovacích prací 
podlah hladkých zametením m2 223,500 2,50 558,75 CS ÚRS 2019 01

V V

W

"1 PP V Č D1 1-201" 
"m.č.008" 73,05 
"1.NP V.Č.D1.1-202" 
"m.6.100-111"

73,050

w "m.č.101-107" 5.75+32,0+12,4+11.2+12,5+15,0+6.3+8,5 103,650

"m,č-108-111" 5,1+1,8+3,9+36,0 
Součet

46,800
223.500

39 K 962031133
Bouráni příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, ti do 150 mm

m2 29,611 105,00 3 109,16 CS ÚRS 2019 01

; v

"1 NP V.Č.D1.1-111" 
(5,1 +3,6+1,3+0,95)*3,1 
-(0,7*2+0,8)*1,97 
Součet

33,945
-4,334
29,611

40 K 965045123 Izolase proti zemní vlhkosti penetral.Bitagit přitavenim. m2 73,000 250,00 18 250,00 CS ÚRS 2019 01

VV

vv
"1.PP V.Č.D1.1-110"
"výměra dle projektanta" 40,0+33,0 73,000

41 K 967031132

Posekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdivá 
z cihel pálených rovných ostěni, bez odstupu, po 
hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou

m2 4,810 120,00 577,20 CS ÚRS 2019 01

"1.NP V.Č.D1.1-111"

42 K 968062747

(1,3+2,6*2)*0,5+(1,0+2,1 *2)*0,3
Vybouráni dřevěných rámů oken s křidly, dveřnich 
zárubní. vrat, stěn, osíénf nebo obkladů stěn plných, 
zasklených nebo výkladních pevných nebo 
oteviralelných, plochy přes 4 m2

m2

4.810

33,280

"1NPV.ČD1 1-111" (2,4*3+2,B*2)*2,G 33.280

"1 PP VČ.D1 1-110" 0,9*1,97 
"1 .NP v Č.D1 1-111" (0,7*2+0,8)*1,97

1,773
4,334

"1 .NP v č D1 1-111" 1,3*2,6*Q,5

55,00 1 830,40 CS ÚRS 2019 01

43 K 1968072244
I Vybouráni kovových rámů oken s křídly, dveřních
zárubni, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámů m2 2,520 310.00 781,20

I. L  \ s křidly jednoduchých, plochy do 1 m2
CS ÚRS 2019 01

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních i
44 K 968072455 zárubní, vrat, stěn, ostěni nebo obkladů dveřních 

zárubni, plochy do 2 m2
m2 6,107 265,00 1 618,36 CS ÚRS 2019 01

Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo '" j '----- j
45 K 971033641 nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 

pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 4 m2. tl. do 300 mm

m3 0,630 945,00 595,35 CS ÚRS 2019 01

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

46 K 971033651 nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 4 m2. tl. do 600 mm

m3 1,690 1 050,00 1 774,50 CS ÚRS 2019 01

1,690

47 K 974031666

Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou pro vtahováni nosníků do zdí,

m 7,400 265,00 1 961,00 CS ÚRS 2019 01před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku
do 250 mm
"1 NP V.Č.D1.1-111" 3*1,6-*-2*1,3 " ~ 7,400

48 K 978011141 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
1 , 1  1 vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 % m2 232,000 28,00 6 496,00 CS ÚRS 2019 01

"1.PP V Č.Ď1.1-110"
"výměra dle projektanta" 40,0+33,0 73,000
"1 NP V.Č.D1.1-111"
"výměra dle projektanta" 36,0+87,0+36,0 159,000

OM2_______  Součet________________________ _________________________________ 232,000
Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek r

49 K 978013191 vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spař, s očištěním 
zdivá, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 102,000 75,00 7 650,00 CS ÚRS 2019 01í
W  "1.PP V.Č.D1.1-110"
W  (5,1 *2+7,15)*2,5*2 86,750

(1,0*2+0,5)*2,5*2+(0,3*2+0,5)*215 15,250
W  Součet 102,000

D 997_________  Přesun suté________________________________________________________________________ 22 944.80

50 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 27,661 235,00 6 500,34 CS ÚRS 2019 01

51 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 248,949 10,50 2 613,96 CS ÚRS 2019 01

27.(361*9 'Přepočtené koeficientem množství_______  248,049

52 K 997013832
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného t 27,661 500,00 13 830,50 VLASTNÍ

D 998 Přesun hmot 10 378,24
53 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 39,461 263,00 10 378,24 CS ÚRS 2019 01

Strana 6 z 12



P Č  Typ Kód P op is MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 1 567 984,83

D 711 Izolace proli vodě, vlhkosti a plynům 4  1 9 3 ,5 1

54 K 711493112
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní 
SCHOMBURG na ploše vodorovné V  těsnicí stěrkou 
AQUAFIN-1K

m2 10,800 230,00 2 484,00 CS ÚRS 2019 01

VY
"1 NP v.č,D1.1-202"
"pod dlažbu m č 108-110" KD 10,800

55 K

____I____

711493122
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní 
[SCHOMBURG] na ploše svislé S těsnicí stěrkou 
[AQUAFIN-1K] nepružnou (cementem pojená)

m2 6,180 255,00 1 575,90 CS ÚRS 2019 01

w
w

"vytažení na stěnu v=3Q0 mm" 
"1.NP v.č.01 1-202"
"m.č 108" ((2,8+1,85)*2-0,7)*0,3 
"m č.109" ((1,85+1,0)*2-0,7)*0,3 
"m.č.110" ((2,15+1,8)‘2-0,9)‘0,3 
Součet

2,580
1,500
2,100
6,180

56 K 998711202

Přesun hmot pro Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený procentní sazbou (% ) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

% 42,544 3,15 134,01 CS ÚRS 2019 01

D 721 Zdravotechnika 1 6 4  0 6 9 ,6 6

57 K 72000 Zdravotechnlka dle D R soubor 1,000 164 069,66 164 069,66 Ij

D 731 Ústřední vytápěni 2 1 8  5 4 1 ,6 2

58 K 73000 Ústřední vytápění dle D R soubor 1,000 218 541,62 218 541,62 □

D 7 3 5 Ústřední vytápěni - otopná tělesa 9 3 6 ,0 0

59 K 7351118AP Demontáž otopných těles litinových článkových m2 10,400 90,00 936,00 VLASTNÍ
vv
'.A,'

"1 NP v č D1.1-111" 
(0,8*4+1,4*2+1,1*4)* 1,0 10,400

D 7 6 3 Konstrukce suché výstavby 2 1 8  9 2 1 .3 9

60 K 763111333

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukci 
z jednoduchých ocelových profilů UW, C W  jednoduše 
opláštěná deskou impregnovanou H2 tl, 12,5 mm, 
příčka tl. 100 mm. profil 75 Tl tl, 60 mm, El 30, Rw 45 
dB

m2 5,735 850,00 4 874,75 CS ÚRS 2019 01

SDK3
"1,NP včD1 1-202" 
"m.č. 108" 1,85*3,1 5,735

61

L _ J
K

1
763111717

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 
práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní 
oenetračnj nátěr

m2 5,735 45,50 260,94 CS ÚRS 2019 01

SDK3 5,735

62 K 763111718
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 
práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava 
styku příčky a podhledu separační páskou se silikonem

m 1,850 60,00 111,00 CS ÚRS 2019 01

63 K 763121429

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí z ocelových profilů CW, U W  jednoduše 
opláštěná deskou Impregnovanou H2 tl 12,5 mm, bez 
Tl, El 15 stěna tl 112,5 mm, profil 100

m2 2,775 600,00 1 665,00 CS ÚRS 2019 01

"1 NP vč.DI.1-202"
SDK4__________ "pro osazen í zaf ,.pfeďfnéttJ‘, 1 ¿85* t ,'S _  ___________ 2J75

64 K 763121714
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní 
konstrukce a práce na předsazených stěnách ze m2 2,775 24.00 66,60 CS ÚRS 2019 01
sádrokartonových desek základní penetrační nátěr
SDK4__ _________________________________________ 2,775

65 K 763131411 Podhled Termatexový , zavěšená spodní konstrukce
m2 139,650 590,00 82 393,50 CS ÚRS 2019 01z ocelových profilů,deska Ecomin bez Tl

"1.NP V.ČD1,1-202" 
"výměra dle projektanta"

"m.č.100-107" 5,75+32,0+12.4+11,2+12,5+15,0+6,3+8,5 103.650

"m.č. 111" 36,0 36,000
SDK1____________ S o u č e t _________________________________ _____________139,650

' Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 7
|

66 K 763131451 zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 
jednoduše opláštěná deskou Impregnovanou H2, tl,
12,5 mm, bezTI

m2 10,800 685,00 7 398,00
I

CS ÚRS 2019 01 I

"1.NP V.Č D1 1-114" 
"výměra dle projektanta"

SDK2 "m.č,108-110" 5.1+1,8+3.9 10,800
!». éiT “i . . . «... i .. . .Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a

67 K 763131713 konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
napojení na obvodové konstrukce profilem

m 174,100 125,00 21 762,50 CS ÚRS 2019 01

"1.NP v.č.DI.1-202" 
W  "m.č.101"

11,05+1.35+0,35+0.8+3,2+10,25+0,3*8+0,5 
3,1+3,9+0,8+1,95+2,3+1,0+2,4+1.05 
"m.č.102" (3,4+3,65)*2

Strana 7 z 12

29,900
16.500
14,100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "m.č.103" (3,4+3,3)*2 13,400
"m.č-104" (3,4+3,7)*2 14.200

vv "m,č,105" (5,1+2,9)'*2 16,000
vv "m.6.106" (3,0+2,5)‘ 2 11,000
w "m.č.107" (3,0+2,8)*2 11,600
vv "m.č.108" (2,8+1,85)^2 9,300
vv ,,m.e.109" (1,85+1,0*2 5,700
v v "m,č.110" (2,15+1,8)*2 7,900

"m č.111" (7,15+5.1 )*2 24,500
Součet 174,100

68 K 763131714

I___ I_________________

Předstěny z desek Farmacell 12,5mm,konstrukce z 
ocelových profilů CD.UD jednoduše opláštěná

m2 125,200 690,00 06 388,00 CS ÚRS 2019 01

W  SDK1+SDK2 150,450

69 K 1763135811
I

Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na 
zavěšeném na roštu viditelném

m2 5,000 120,00 600,00 CS ÚRS 2019 01

W  "1.NP V Č.D1 1-111"
vv "výměra dle projektanta" 5.0 5,000

70 K
| Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělící z 

763411111 ¡dřevotřískových desek s HPL-laminátem tl. 19,6 mm, 
odk.T13

m2 3,000 3 725,00 11 175,00 CS ÚRS 2019 01

VV "odk.T13"(1.3+0.9)*2.0-0,7‘2.0 3,000

71 K 763411121

Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře 
vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 
2 000 mm z dřevotřískových desek s HPL-laminátem 
včetně nerezového kování tl 19,6 mm, odk T13

I
kus 0,000 3 350,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

"1 .NPm.fi 108" 1 1.000

72 K 998763402
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní % 1 484,069 1,50 2 226,10 CS ÚRS 2019 01
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 766 Konstrukce truhlářské-podrobný popis v.č.D1.1-214+215 568 822.36

73 „ .„  Montáž oken plast vč těsnících folií a APU lišt cca 25%  
K 76610 z dodávky kmpl 1,000 8 500,00 8 500,00 VLASTNI

74 M p/edbPO l

okno p last 1 k ř  1x otv+1x skláp 600x600 mm s 
mikrovenUlad, izol.trojsklo 4-16-4-16-4 
Ug=0,6W /(m2.K) čiré, vč kováni, pákové AL ovládání, 
odk. P01

kus 4,000 2 750.00 11 000,00 VLASTNÍ

75 M předbP02

okno p last 1 k ř  1x otv+1x skláp 600x600 mm s 
mikroventilacl, izol.trojsklo 4-16-4-16-4 
Ug=0,6W /(m2 K) čiré, vč kováni, pákové AL ovládáni, 
odk.P02

kus 2,000 3 320,00 6 640,00 VLASTNI

76 M předbP03
okno p lasl 2 k ř  2x otevlravé 1200x2000 mm s 
mikroventilacl, izol.trojsklo 4-16-4-16-4  
U g=0,6W /(m 2K) čiré.vč kováni, odk P03

kus 0,000 11 220,00 0,00 VLASTNI

77 M předbP04
okno p last 1 k ř  1x otevlravé 1200x2000 mm s 
mikrovenlilaci, izol trojsklo 4-16-4-16-4 
Ug=0.6W /(m2.K) čiré.vč kováni, odk P04

kus 0,000 6 380,00 0,00 VLASTNI

78 K 76611
Montáž oken plast vč těsnících folii a APU lišt cca 25%  
z dodávky

kmpl 1,000 78 500,00 78 500,00 VLASTNÍ

79 M předbTOl

výkladec dřevěný z Europrofilů, pevně zasklený,se 
sklopným nadvětlikem ,2400x2600 mm, izol 
bezp.trojsklo 4-16-4 Ug=0,6W /(m2 K), bezp polep z 
vnitřní strany-folie mléčné sklo v=1000 mm, pákový 
ovladač odk T01

kus 2,000 48 000,00 96 000,00 VLASTNI

BO M předbT02

výkladec dřevěný z Europrofilů pevně zasklený se 
sklopným nadvětlikem, 2800x2600 mm, izol 
bezp.trojsklo 4-16-4 Ug=0,6W /(m2 K), bezp.po lepz  
vnitřní strany-folie m léčné sklo v=1000 mm, pákový 
ovladač odk. T02

kus 2,000 55 000,00 110 000,00 VLASTNI

81 M předbT03

výkladec dřevěný z Europrofilů pevný, s dveřm i a se 
sklopným nadvětlikem, 2400x2600 mm, izol 
bezp trojsklo 4-16-4 Ug=0,6W/(m2.K), bezp polepy  
50/50 mm ve výšce 900 mm, pákový ovladač, AI 
práh, vertikální madlo, odk. T02

kus 1,000 58 000,00 58 000,00 VLASTNI

82 M předbT04

interiérová příčka z Europrofilů s dveřm i a se sklopným  
nadvětlikem, 2400x2600 mm,čiré izol. bezp. dvojsklo 
Uw=1,0W/(m2.K), bezp.polepy 50/50 mm ve výšce 900 
mm, pákový ovladač, A I práh,vertikální madlo,odk.T04

kus 1,000 50 000,00 50 000,00 VLASTNI

83
___ I

K 76661 předb
Montáž dveřních křídel otvíravých 1 kř š přes 0,8 m do 
dřevěné rámové zárubně s nadvětlikem

kus 5,000 1 100,00 5 500.00 VLASTNÍ

"odk T05+T06" 1 + 4 _______________________ _________________ SyflflO

84 M předbT05
dveře vnitřní hladké laminované CPL plné 1kř 
800x2000 mm, dub sukatý struktur, odk 705+706

5 ,000 ' 2 050,00
_____________ i___._____________________

10 250,00 VLASTNÍ

VV "odk T05+T06" 1+4 5.000

85 K 766660171
Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do obložkové zárubně povrchově 
upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 2,000 600,00 1 200,00 CS ÚRS 2019 01

”odk-T09+T10” 1+1 2,000

86 M 61162932
dveře vnitřní h ladké lam inované CPL plné 1kř 
700x1970mm. dub sukatý struktur, odk T09

kus 1,000 2 100,00 2 100,00 C S Ú R S  2019 01
'

87 M předbTIO
dveře vnitřní hladké lam inované CPL plné 1kř 
700x1970mm. AL m řlika  500/100 mm, dub sukatý 
struktur, odk T10

kus 1,000 2 500.00 2 500.00 VLASTNI

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

88 K 766660172
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
oteviravých do obložkové zárubně povrchově 
upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 1,000
'

700,00 700,00 CS ÚRS 2019 01

vv "odk T08" 1 1,000

89 ' M předbTOS
dveře vnitřní hladké laminované CPL plné 1kř 
900x1970mm, A I mřížka 500/100 mm,dub sukatý  
struktur, odk T08

1 kus 1,000 2 500,00 2 500,00 VLASTNI

90 K 766660312

Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových 
posuvných dveří do pouzdra zděné příčky s jednou 
kapsou jednokřídlových, průchozí šířky přes 800 do 
1200 mm

kus 1,000 1 150,00 1 150,00 CS ÚRS 2019 01

"odk T11" 1 1,000

91 M 61162934 dveře vnitřní hladké laminované CPL p lné 1kř 
800x1970mm, dub sukatý struktur, odk.T11 kus 1.000 2 000,00 2 000,00 C S Ú R S  2019 01

92

L _

K 766660351
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
posuvných dveří do pojezdu na stěnu výšky do 2,5 m 
jednokřídlových, průchozí šiřky do 800 mm

kus 1,000 800,00 800,00 CS ÚRS 2019 01

"odk T12" 1 1,000

93 M 611629321 dveře vnitřní hladké laminované CPL plné 1kř 
700x1970mm, dub sukatý struktur, odk.T12 kus 1,000 1 916,00 1 916,00 C S ÚRS 2019 01

94 M 61182351 kován i posuvné pro dveře posuvné na stěnu do 
garnyže pro š 60,70,80,90mm kus 1.000 7 800,00 7 800,00 CS ÚRS 2019 01

"odk.T12" 1,000 1,000
95 K 766660729 Montáž dveřního kování j kus 12,000 150,00 1 800,00 CS ÚRS 2019 01

"odk.T05-T12+T14" 1+4+1+1+1+1+1+1+1 12.000
96 M předb03 kován i bezpečnostní dle specifikace v P D  odk.T07+T14 sada 2,000 2 500,00 5 000,00 VLASTNI

97 M předb04 kován i dveřní chrom dle specifikace v PD sada 10,000 780,00 7 800,00 VLASTNI

98 K 766682111
Montáž zárubni dřevěných, plastových nebo z lamina 
obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 
170 mm

kus 5,000 1 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2019 01

"odk.T08+T09+T 10+T11+T12" 1 +1 +1 + 1 +1 5,000

99 M 61182262 izárubeň obložková pro dveře Ik řid lé
600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm fólie dub

kus 5,000 1 890,00 9 450,00 CS ÚRS 2019 01

"odk T08+T09+T10+T11+T12" 1+1+1+1+1 5,000
100 K 76668předb Montáž zárubni obložkových s nadvětllkem pro dveře 

jednokřídlové šířky do 900 mm kus 6,000' 1 250,00 7 500.00'VLASTNÍ

"odk T05+T06+T12" 1+4+1 6.000

101 M
.obložková zárubeň 800x2600 mm s horním  sklopným  

předbT06  jnadsvětlíkem 800x600 mm, pákový ovladač, sklo 
jednoduché čiré. odk 705+706

kus 5,000 8 000,00 40 000,00 VLASTNI

102 M
obložková zárubeň 700x2600 mm  s hornim  sklopným  

ptedbT12  ' nadsvětlíkem 700x600 mm, pákový ovladač, sklo 
jednoduché čiré, odk T12

kus 1.000 8 000,00 8 000,00 VLASTNI

103 K
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

766660021 olevlravých do ocelové zárubně protipožárních 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 2,000 1 100,00 2 200,00 CS ÚRS 2019 01

"odk T07+T14" 1+1 2,000

104 M 61165610 dveře vnitřní požárně odolné CPL fólie E l (EW) 30 
DP3+C 1kř 800x1970mm, odk T07+T14 kus 2,000 3 750,00 7 500,00 CS ÚRS 2019 01

105 K 766660717 Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň 
ocelovou kus 2,000 200,00 400.00 CS ÚRS 2019 01

106 M 54917265 samozavírač dveři hydraulický K214 č. 14 zlatá bronz kus 2,000 920,00 1 840,00 CS ÚRS 2019 01

107 K 766694110

■

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, 
délky Montáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm

m 16,450 120,00 1 974,00 CS ÚRS 2019 01

"odk P01-P04" 0,6*4+0,9*2+1,2+0,65 
"odk.TOl+T02" 2,4*2+2,8*2

6,050
10,400

"vei.800/150 mm" 1+1 
"vel 700/150 mm" 1+1

2,000
2,000

108 M 60794103 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 300x1000mm, 
odk. T01+T02 m 10,400 348,00 3 619.20 CS ÚRS 2019 01

109 M 60794121
koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám (1 
pár) kus 4,000 50,00 200,00 CS ÚRS 2019 01

110 M 61144401
parapet p lastový vnitřní komůrkový 250x20x1OOOmm, 
pdkP 01-P 02

m 4,200 343,00 1 440,60 CS ÚRS 2019 01

111 M 61144404 parapet p lastový vnitřní komůrkový 400x20x1OOOmm m 1,850 446,00 825,10 CS ÚRS 2019 01

112 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 9,000 42,00 378,00 CS ÚRS 2019 01

113 K 766695213 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří 
jednokřídlových, šiřky přes 100 mm kus 4,000 100,00 400,00

— -  -____________ i
CS ÚRS 2019 01

114 M 61187141
práh dveřn i dřevěný dubový tl 20mm d l 720mm š 
150mm kus 2,000 107,00 214,00 CS ÚRS 2019 01

115 M 61187161
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm S 
150mm kus 2,000 127.00 254,00 CS ÚRS 2019 01

116 K 998766202
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 5 971,457 1,00 5 971,46 CS ÚRS 2019 01

7 6 7 Konstrukce zámečnické 3  5 1 9 ,5 3

Strana 9 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

117 K 767531111
Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo j 

jjlastových I m 2.00C 52,50 105,00 CS ÚRS 2019 01

vv
zč

"v.č. D1.1-202" 
"m.6.100" 5,75 5,750

118 M 69752110
rohož textilní provedeni PA, hustý povrch, jem né  
dočištěni

m2 2,000 1 625,00 3 250,00 C S  ÚRS 2019 01

ZČ 5,750

119 K 998767202
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 97,353 1,69 164,53 CS ÚRS 2019 01

D 771 Podlahy z dlaždic 11 079,98

120
Y ~

K 771575131
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
disperzním lepidlem režných nebo glazovaných 
protiskluzných nebo reliéfovaných do 50 ks/ m2

m2 10,800 425,00 4 590,00
j _

[
CS ÚRS 2019 01

KD
"1.NP V.Č.D1.1-202" 
"m.č.108-110" 5,1+1,0+3.9 10,800

121 M 5976141
dlaždice keram ické slinuté neglazované mrazuvzdorné

ti-
m2 11,880 450,00 5 346,00 VLASTNI

KD*1,1 11.880

122 K 771591111 Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 10,800 45,00 486,00 CS ÚRS 2019 01
7V KD 10,800

123 K 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 12 m % 109,663 6,00 657,98 CS ÚRS 2019 01

D 772 Podlahy z  kam ene,zábrad lí,posuvné dveře .oprava zednická po přípojkách 80 900.00

124 K Kladení z kamene kostky žula mozaika do kamenné 
drtě m2 22,000 1 300,00 28 600,00 CS ÚRS 2019 01

W "rampa u vstupu* 3,5* 1.2 4.200

125 M kostka žula mozaika, 6x6 cm m2 8,000 1 200,00 9 600,00 CS ÚRS 2019 01
w 4.200M.CH 4,368

126 K Nerezové zábradlí dodávka a montáž m 4,000 4 100,00 16 400,00 CS ÚRS 2019 01

127 K Dveře posuvné do chodby se zámkem kus 1,000 17 300,00 17 300,00 CS ÚRS 2019 01
w

128 K Zednické opravy po přípojkách elektro kpl 1,000 9 000,00 9 000,00 CS ÚRS 2019 01

D 776 Podlahy povlakové 202 622,40
129 K 776121111

Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý 
podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah

m2 228,655 30,00 6 859,65 CS ÚRS 2019 01

PVC+PL+ČZ 228,655

130 K 776141111
Příprava podkladu vyrovnání samonlvelační stěrkou 
podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm

m2 212,700 160,00 34 032,00 CS ÚRS 2019 01

vv pvc+fiz 212,700

131 K 776221111
Montáž podlahovin z  PVC lepením standardním 
lepidlem z pásu standardních m2 206,950 125,00 25 868,75 CS ÚRS 2019 01

PVC

"výměry dle projektanta"
"1.PP v.č.DI 1-201"
’m.č.008" 73,05 
’1 NP VČ.D1 1-202"
'111.6*101-107" 32,0+12,4+11,2+12,5+15,0+6,3+8.5
'm.č.111" 36,0
Součet

73,050

97,900
36,000

206,950

132 M 284110120
PVC heterogenní protiskluzné, nášlapná vrstva 0,70 
mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,05 mm, hořlavost B fl 
S1

m2 217,298 525,00 114 081,45 CS ÚRS 2019 01

-/v PVC*1,Q5 217.298

133 K 776321111
Montáž podlahovin z PVC na schodišťové stupně 
stupnic, šířky do 300 mm

m 3,300 100,00 330,00 CS ÚRS 2019 01

/V "1.NPV.Č.D1.1-202" 
"m.č 111" 1,1*3 3.300

134 K 776321211
Montáž podlahovin z PVC na schodišťové stupně 
podstupnic. výšky do 200 mm

m 3,3001 130,00 429,00 CS ÚRS 2019 01

135 M

[
284110120

PVC heterogenní protiskluzné, nášlapná vrstva 0,70 
mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,05 mm, hořlavost Bfl 
S1

m2 1,634

1
525,00 857,85 CS ÚRS 2019 01

3,300*(0,25+0,2)*1.1 1.634

iaej k 776431111
Montáž schodišťových hran kovových nebo plastových
epených

m 3,300 115,00 379.50 CS ÚRS 2019 01

1,1*3 3,300

137 IW 283421600
hrana schodová s lemovým ukončením z PVC 30/35/3 
nm

m 3,366 138,00 464,51 CS ÚRS 2019 01

3.300*1,02 3,366

138 K 776521111
Montáž podlahovin z PVC na stěnu lepením pásů, výšky 
jo  2 m m2 15,955 225,00 3 589,88 CS ÚRS 2019 01

"1PP v.č D1 1-201"
"m č.008" (10,7+7,15)*2*0,1 
-(0,95+(2,4+2,45)*2)*0,1

3,570
-1,065

"1 NP v Č.D1 1-202"

Strana 10 z 12



PČ Typ K6d Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

V V "m .č.ior
V V (11,05+1,35+0,35+0,8+3,2+10,25+0,3*8+0,5)*0,1 2,990
w (3,1 +3,9+0,8+1,95+2,3+1,0+2,4+1,05)*0,1 1,650
V V -(1,0+0,8*5+0,7*3+0,9)*0,1 -0,800
VV "m.Č. 102" ((3,4+3,65)*2-O,0)*O,1 1,330
V V "m.fi.103"((3,4+3,3)*2-0,8*2)*0,1 1,180
v v "m.Č 104" ((3,4+3,7)*2-0,8*2)*0,1 1,260
V V "m.fi.105" ((5,1 +2,9)*2-0,8*2)*0,1 1,440
V V "m.fi.106" ((3,0+2,5)*2-0,8)*0,1 1,020
w "m fi 107" ((3,0+2,8)*2-0,7)*0,1 1,090
V V "m.c.111" ((7,15+5,1 )*2-0,8*2)*0,1 2,290

PL Součet 15.955
PVC heterogenní protiskluzné, nášlapná vrstva 0,70

139 M 284110120 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,05 mm, hořlavost B fl m2 16,753 525,00 8 795,33 C S  ÚRS 2019 01
S1 _______ I

VV PL‘ 1,05 16,753

140 K 776991121 Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce 
čištění základni m2 206,950 30,00 6 208,50 CS ÚRS 2019 01

PVC
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený

141 K 998776202 procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 2 074,221 0,35 725,98 CS ÚRS 2019 01

d  781 Dokončovací práce - obklady____________________ __________________________  40 860,99
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických --------------------- r------------- **-------------------“-------------- -T

142 K 781474114 lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných 
hladkých přes 19 do 22 ks/m2

m2 41,200 425,00 17 510,00 CS ÚRS 2019 01

"1 NPv.fi.D1.1-202“"1 NPv.fi.D1 1-202"
"01.6-108" ((2,8+1,85)*2-0,7)*2,0 17,200
"m.c.109" ((1,85+1,0)*2-0,7)‘ 2,0 10,000
"m.fi.110" ((2,15+1,8)*2-0,9)*2,0 14,000

KO______________ Součet_______________________ _________________________  41.200KO______________ Součet_______________________ _________________________  41.200
143 M 597610100 o bk lid ačky  keramické (bité i  barevné) 1. j. m2 45,320 325,00 14 729,00 VLASTNI

KO'1.1 45,320

144 K 781491111 Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační 
kladené do malty rohové m 24,000

I 1
140,00 3 360,00 CS ÚRS 2019 01

"1 NP" 2,0*12 24,000

145 K 781491511 Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační 
kladené do malty ukončovací m 20,600

f
100,001 2 060,00

1
CS ÚRS 2019 01

"1-NPv.fi.D1.1-202"
"m-c.108" (2,8+1,85)*2-0,7 
"m.fi.109" (1,85+1,0)*2-0,7 
"m.fi-110" (2,15+1,8)*2-0,9

8,600
5.000
7.000

149 K 783322101 tmelených míst, tmelem disperzním akrylátovým nebo 
latexovým _______

m2 4,690 95,00

146 K 781495111 Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu m2 41,200 45,00 1 854,00 CS ÚRS 2019 01
VV KO 41.200

147 K 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m % 414,766 3,25 1 347,99 CS ÚRS 2019 01

D 783 D okončovací p ráce - nátěry 1 123,31
148 K 783317101 Kryc' n^t®r zámečnických konstrukcí 

i jednonásobný syntetický standardní m2 7,060 96,00 677,76 CS ÚRS 2019 01
VV "zárubně"
VV (0,7+2*1,97)*(2*0,05+0,15) *2 2,320
V V (0,8+2*1,97)*(2*0,05+0,15)*2x2 4,740

Součet 7,060

445,55 CS URS2019 01

150 K 78400 Povrchová úprava sádrokartonu m2 25,045 60,00 [ 1 502,70 VLASTNI

"podhledy" SDK1 
"příčky" SDK3*2 
Součet

10,800
14,245

VV "stropy"
VV "1-PPv.fi.D1 1-201"
VV ”m,fi.008a+b" 73,05 73,050
VV "steny"
w "1.PP v.čD1 1-201"
VV "m č,008" (5,1+7,15)*2*2,5*2 122,500
VV "ostění" ((0,9+0,6)*2*2+(0,6+0,6)*2*2)*0.25 2,700
VV "1 NP v.c.DI 1-202"
v  v "m.Č.100" (3,2+1,55)*2*3,1 29,450
VV "m.Č,101" ((14,25+2,8)*2+(3,1 +3,9)*2)*3,1 149,110

"m.fi.102" (3,4+3,7)*2*3,1 44,020
VV "m.fi.103" (3,4+3,3)*2*3,1 41,540
VV "m.fi,104" (3,4+3,7)*2*3.1 44,020
VV "m.Č, 105" (5,1 +2,9)*2*3,1 49,600

i
151 ̂ K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 

v místnostech výšky do 3,80 m m2 727,014 15,00 10 905,21 CS ÚRS 2019 01

152 K 784211121
Malby z malířských směsi otěruvzdomých za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v

I
m2 727,014 55,00 39 985,77 CS ÚRS 2019 01

místnostech výšky do 3,80 m I I

Strana 11 z 12



PC Typ Kód Popis MJ Množství J certa [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "m í 106" <2.5*3.0)*2*3.1 34,100
w "m.e.107" <3,0+2,8)*2*3,1 35,960
w "m.č.108" (1,85+2,8)*2*(3,1-2,0) 10,230
w ”m.i.109" (1,85+1,0)*2*(3.1-2,0) 6,270
w "m č.110" (2,15*1,8)*2*(3,1-2,0) 0,514
w "m .e.1ir (7,15+5,1 )*2*3,1 75,950
w MAL Součet 727,014

D M Práce a dodávky M 594 493,00

D 21-M Elektromontáže 393 868,00

153 x 21000 Eleklroinstalace dle D.R. soubor 1,000 393 868,00 393 868,00

D 24-M Montáže vzduchotechnických zařízení 200 625,00

154 K 24000 Vzduchotechnika dle D.R. soubor 1,000 200 625,00 200 625,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 30 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 30 000,00

155 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 30 000,00 30 000,00 C S Ú R S  2019 01

Strana 12 z 12



krycí list soupisu prací
Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p.21 a č.p.411 Bílovec ul.17.listopadu 
Objekt:

2 - Rozšíření MÚ - část B, odbor správní

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27.03.2019

Zadavatel: IČ: 00297755
Město Bílovec,Slezské nám.1/1,74301 Bílovec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0
Aleš Patrmann DIČ: 0

Projektant: IČ: 16658370
.............................................................. ........... DIČ:

Zpracovatel: IČ: 42781957
................. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Stavební úpravy objektu č.p.21 a č.p.411 Bílovec ul.17.listopadu
Objekt:

2 - Rozšíření MÚ - část B, odbor správní
Místo: Datum: 27.03.2019

........................
Zadavatel: Město Bílovec,Slezské nám.1/1,74301 Bílovec Projektant: .......................

............. ..........,

Zhotovitel: Aleš Patrmann Zpracovatel: .................

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 0,00
997 - Přesun sutě 0,00
998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
766 - Konstrukce truhlářské-podrobný popis v.č.DI.1-113+115 0,00
776 - Podlahy povlakové 0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

VRN -  Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VRN3 - Zařízeni staveniště 0,00

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Stavební úpiavy objektu č.p 21 a č p 411 Bílovec u! !7.líslopadu
Objekt:

2 - Rozšíření MÚ - část B, odbor správní

Místo: Datum: 27.03.2019

........................
Zadavatel: Město Bílovec,Slezské nám.1/1,74301 Bílovec Projektant: ....................... 

............. ...........
Zhotovitel Aleš Patrmann Zpracovatel: .................

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem g gg

d  H S V  Práce a d o d á v k y  H S V  0 ,0 0  

O 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 310239211
Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu 
vápenocementovou

m3 0,000 4 400,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

"2 NP v.č.DI .1-205" 1.0*2.2*07 1,540

2 K 317944323 Válcované nosníky dodatečně osazované do 
připravených otvorů bez zazdění hlav č, 14 až 22

0,000 28 250,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

W VČ.D1 1-111"
"3x1180" 3*1,5*21,9*0,001 0,099 
"v.č.DI ,1-112"
"3x1180" 3*1,3*21,9*0,001*2 0,171 

vV  "2x1180" 2*1,3*21,9*0,001 0,057 
W Součet 0,327

3 K 310231055
Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými 
cihlami plochy přes 1 m2 do 4 m2 přes P10 do P15, tl. 
zdivá 300 mm

m2 0,000 1 350.00 0,00 CS ÚRS 2019 01

W "1,PP v.č.DI . 1-201" 0 
Vv "stávající dveře" 0,9*2,1 1,890 
VV "vhoz na uhlí" 1,8*1,2 2,160 

Součet 4,050

4

. L

K 340271045
Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách 
pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, 
objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm

m2 0,000 910,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

W "1.NP V.Č.D1.1-202"
(1 4*2+1,0‘ 2)*2,2-0,8*1,97*2 7,408 

VV "2.NP V.Č.D1 1-205"
v v  1,0*2,2*2 4,400 
vv Součet 11,808

5 K 342272523

___________

Příčky z pórobetonových přesných příčkovek [YTONG] 
hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké 
maltové lože, tloušťky příčky 150 mm

m2 0,000 860,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

"1 NP v.č.DI 1-202"
(4,0+1,35)*3,1-0,8*1,97*2 13,433 
"2.NP v.č, D1 1-205"

VV (5,3+3,65)*3.1-0,8*1,97 26,169 
Součet 39;6Ú2

6 K 342291112 Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl příčky přes 
100 mm

m 0,000 75,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

v v  "1 NP V.Č.D1.1-202" 4,0+1,35 
W ”2 NP v.č, D1,1-205" 5,3+3,65 
W Součet

5,350
8,950

14,300

7
__

K 342291121
Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce 
cihelné

m 0,000 102,50 0,00 CS ÚRS 2019 01

"1 NPVČD1 1-202" 3,1 *4+2,6*4 22,800
"2.NP v č. D1 1-205" 3,1 *4+2,2*4 21,200
Součet 0,000

D 6 ú p ravy  povrchů, podlahy a osazováni výplni 0 ,0 0

, e K 611325121
Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh štuková 
ve stropech, šířky rýhy do 150 mm

1— rm2 0,000
1

980,00 0.00 CS ÚRS 2019 01

"1 .NP v č D1 1-111"
"výměra dle projektanta" 3,0 
"2 NP v.č.DI 1-112"

3,000

"výměra dle projektanta" 4,0 4,000
Součet 7,000

9 K 612131101 I Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
: cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn

m2 0,000 65,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

OM1 109,068

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená
10 K 612321141 ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a m2 0,000 235,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn t________________=J
"na novém zdivu"
"1 NP v č D1,1-202"
(4,0+1,35)*3,1 *2+(1,4*2+1,0*2)*2,6*2

Strana 3 z 6

58,130



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

y y

W  OM1

-0,8*1,97*10 -15,760 
"2.NP v.č.DI-1-205"
(5,1 +3,65)*3,1 *2+1,0*3*2,6*2 69,850 
-0,8*1,97*2 -3,152 
Součet 109,068

11 K 612325302
Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo 
nadpraží štuková

m2 0,000 620,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV
VV

"1.NP v.č.DI .1-202"
((1,2+2.0)*2+(0.65+2.0)*2)*0,5 5.850

12 K 615142012
Potaženi vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením 
nosníků

m2 0,000 150,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

"1.NP v.č.DI 1-111"
(0.8+0,2*2)*1,5 1,800
"2.NP v.č.D I.1-112"
(0,3+0,2*2)*1,3 0,910
(0,55+0,12*2)*1,3 1,027
(0,5+0,12*2)*1,3 0,962

I
13 K

Doplnění dosavadních mazanln prostým betonem s 
631312141 dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v m3 0,000 4 160,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

| dosavadních mazaninách
"1 NP V-5.D1.1-111"
"výměra dle projektanta" 3,0*0,1 0,300
"2.NP v.Č,D1 1-112"
"výměra dle projektanta" (4,0+2,0)*0,1 0,600
Součet 0,900

D__9 O statní konstrukce a práce , bourání ____________ ___  0 ,00

1 14 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové m2 0,000 42,50 0,00 CS ÚRS 2019 01
podlahy do 1,9 m
"pro nové příčky a omítky"
"1.NP v.č.DI. 1-202"
(4,0+1,35+1,4*2+1,0*2)*1,0*2 20,300
"2.NP v.č.D I.1-205"
(5,1 +3,65+1,0*3)*1,0*2 23,500
Součet 43,800

15 K
Čištěni budov při provádění oprav a udržovacích prací m2 0,000 2,50 0,00 CS ÚRS 2019 01
podlah hladkých zametením
"1 ,NP v.č,D1 1-202" 
"m.č.151-154"
8,6*2.85+4,35*1,35+4,1*1,2+4,2+4,1+8,6*5,9 94,343
"2.NP vx,D1.1-205"
"m č.254-257"
5.3*(2,5+2,8+3,55+3,8) 67,045
"m.č,262-266"
5,5*3,25+5,5*1,4+4,8‘ (4,3+4,1+2,2+5,6) 103,335
Součet 264,723
5,5*3,25+5,5*1,4+4,8‘ (4,3+4,1+2,2+5,6) 103,335
Součet 264,723

16
Čištěni budov při provádění oprav a udržovacích práci 

'podlah hladkých omytím
m2 0,000 5,00 0,00

______________ '
CS ÚRS 2019 01

___________________ I
"1 ,NP v.č.D I.1-202"
"mx.151-154"
8,6*2,85+4,35*1,35+4,1 *1,2+4,2+4,1 +8,6*5,9 94,343
"2.NPV.Č,01.1-205"
"m č.254-257"
5,3*(2,5+2,8+3,55+3,8) 67,045
"mč.262-266"
5.5*3,25+5,5*1,4+4,8*(4,3+4,1+2,2+5,6) 103,335
Součet ______264,723

17 K
[Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 

962031133 pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 150 mm

m2 0,000 105,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

Vv "1.NP v,Č.D1 1-111" 4,2*3,1 13,020 
"2.NP v.č.DI .1-112" (1,4+1,8+1,85)*3,1-0,8*1,97 14,079 
Součet 27,099

18 K 967031132

Posekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdivá 
z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po 
hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou

m2 0,000 120,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV "1.NP v.č.D I.1-111" (1,2+2,0)*2*0,8*2 10,240 
VV "2.NP v.č D1.1-112" (1,0+2,1*2)*(0,5+0,55+0,3) 7,020 

Součet 17,260

19 K 968062375
Vybouráni dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubnl, vrat, stěn. ostění nebo obkladů rámů oken s 
křidly zdvojených, plochy do 2  m2

m2 0,000 135,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

W  "1 .NP v.č.DI.1-111" 0,65*2.0 1.300

20 K 968072455
Vybouráni kovových rámů oken s křídly, dveřnich 
zárubnl, vrat, stěn, ostěni nebo obkladů dveřních 
zárubni, plochy do 2 m2

m2 0,000 265,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

W  "2.NP V.Č-Ď1-1-112" 0,9*1,97*2 3,,546

21 K 971033641

Vybourání otvorů ve zdlvu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 4 m2, tl. do 300 mm

m3 0,000 945,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

"1.NP v.č.DI .1-111" 0,9*2,2*0,2 
"2,NP v,č,D1 1-112" 1,0*2,1*0,3

Strana 4 z 6

0,396
0,630



IP Č  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv Součet 1.026

22 K 971033651

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, přičkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 4 m2, ti do 600 mm

m3 0,000 1 050,00 0,00 C S Ú R S  2019 01

"1 N P v č D I 1-111" 1.0*2.1'(0,5+0,55) 2,205

23 K 971033681

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, přičkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 4 m2, tl. do 900 mm

m3 0,000 1 365,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV "1 NP VČ.D1 1-111" 1,2*2,0*0,8 1.920

24 K 974031666

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na mailu vápennou 
nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, 
před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, ph v. nosníku 
do 250 mm

I

m 0,000 265,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

w
vv
w

"1 NP V.Č.D1.1-111" 3*1,5
"2.NP V.Č.D1.1-112" 3*1,3*2+2*1,3
Součet

4,500
10,400
14,900

D 997 Přesun sutě 0 ,00

25 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,000 235,00 0,00 C S Ú R S  2019 01

26 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,000 10,50 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 18,613*9 ’Přepočtené koeficientem množství 167,517

27 K 997013844
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) Poplatek za uložení stavebního odpadu 
směsného (skládkovné)

t 0,000 500,00 0,00 VLASTNI

D 998 Přesun hm ot 0 ,00
28 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,000 263,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0 ,0 0

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předm ěty 0 ,00
29 K 7252108AP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 0,000 150,00 0,00 VLASTNI

w "2.NP v ř.D1 1-112" 1 1,000

D 766 Konstrukce truhlářské-podrobný popis v.č.D1.1-113+115 0 ,00

30

__
K 766660171

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do obložkové zárubně povrchově 
upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 0,000 600,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

"odk T21+T22" 9+4 13.000
_______

31 M 61162934
dveře vnitřní h ladké lam inované CPL plné Ikříd lé  
800x1970mm dub sukatý struktur. odk.T21+T22

kus 0,000 2 000,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

32 K 766660729 Montáž dveřního kování kus 0,000 150,00 0,00 C S Ú R S  2019 01
■odk.T21+T22" 9+4 13,000

33 M předb04 kován i dveřní chrom dle specifikace v PD sada 0,000 780,00 0,00
34 K 766682111

Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina 
obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 
170 mm

kus 0,000 1 000,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

"odk.T21 +T22" 9+4_______________ _________________________________ 13,000

35 M 61182262
zárubeň obložková pro dveře Ik řid ié  
600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm fólie dub

kus 0,000 1 890,00 O .O o 'cS  ÚRS 2019 01

W  _________________"oďk.T21 +T22"9+4_______________________  13.000
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený

36 K 998766202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 0,000 1,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

D 776 Podlahy povlakové ____ ______ _____ _____ __________0,00

37 K 776121111 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý 
podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah

m2 0,000 30,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

vv PVC 11,000

38
K 776141111

Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 
podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm

m2 0,000 160,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

vv "1.NP v.č D1 1-111"
"výměra dle projektanta" 3,0 3,000 
"2 NP v.č D1 1-112"
"výměra dle projektanta" 4,0+2,0*2 8,000 

VV Součet 11,000

39 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 
lepidlem z pásů standardních m2 ! 0,000 125,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

vv "1.NP V.Č.D1.1-111”
VV "výměra dle projektanta" 3,0 3,000 
W  -2.NPv.fi.D1.1-112"

"výměra dle projektanta" 4,0+2,0*2 8,000 
PVC Součet 11,000

40 M 284110120
PVC heterogenní protiskluzné, nášlapná vrstva 0,70 
mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,05 mm, hořlavost B fl 
S1

m2 | 0,000 525,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

PVC*1,1 12,100

Strana 5 z 6



PČ Typ Kůd Popis MJ Množství J cena [CZK] Gena celkem [CZK] Cenové soustava

41 K 998776202
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 0,000 0,35 0,00 C S Ú R S  2019 01

D 784 D okončovací p ráce -  m alby a tapety 0 ,00

42 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 
v místnostech výšky do 3,80 m

m2 0,000 15,00 0,00 C S Ú R S  2019 01

w MAL 1 234,350

43 K 784211121
Malby z malířských smésí otéruvzdomých za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 0.000 55.00 0,00 C S Ú R S  2019 01

w  "stropy"
W  "1.NPv.č.D1.1-202"
W  "m.5.151-155" 18,0+12,0+17,3+40,0+23,9 111,200
W  "2.NP"
W  "m.č.254-266n

W 13,2+14,75+19.05+19.05+20.1+2,1 +10,8+13,7+13,0+17,8 143,550

W 21.5+21.2+12,4+25,5
w "stěny1'
w "1.NPV.C.D1.1-202"
w "m.č.151" (8,6+4,2)*2*3,1
w "m.č.152" (4,1+1,2)*2*3,1
w "m.Č.153" (4,2+4,1)*2*3,1
w "m.č.155" (5,9+4,1)*2*3,1
w "2.NP V.C.D1:1-205"
w "m.č.254" (5,3+2,5)*2*3,1
w nm.č.255" (5,3+2,65)*2*3,1
w "m.č.256" (5,3+3,55)*2*3,1
w "m.č.257" (5,3+3,8)*2*3,1
w "m.č.258" (1,5+1,4)*2*3,1
w "m.č.259” (5,7+1,4)*2*3,1
w "m.Č.260" (3,25+3,65)*2*3,1
w "m.5.261" (3,25+3,7)*2*3,1
w Hm.č.262" (3,25+5,5)*2*3,1
w "m.č.263" ((5,5+1,4)*2+(4,8
w "m.Č.264M (4,1+4,8)*2*3,1
w "m.č.265" (2,2+4,8)*2*3,1
w "m.č.265" (5,6+4,8)*2*3,1
W  MAL Součet

80,600

79.360 
32,860 
51,460 
62,000

48.360 
49,290 
54,870 
56,420 
17,980 
44,020 
42,780 
43,090 
54,250

L3)*2)*3,1 99,200
55,180 
43,400 
64,480 

1 234,350

VRN

VRN3

Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízeni staveniště

0,00

0,00
44 K 030001000 Zařízení staveniště souborj 0,000 4 500,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 6 z 6



P O L O Ž K O V Ý  R O Z P O Č E T
Rozpočet D1.7 CAST VZT JKSO
Objekt STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJ ČP 33 A ČP 411 ,UL.17.LISTOPA SKP

Měrná jednotka
Stavba STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJ ČP 33 A ČP 411 ,UL.17.LISTOPA Počet jednotek 0

Náklady na m.j. 0
Projektant ........................................ Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu ........................................
Objednatel Město Bílovec
Dodavatel Aleš Patrmann Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

R O Z P O Č T O V É  N Á K L A D Y

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem

PSV celkem 200 625
M práce celkem

M dodávky celkem

ZRN celkem 200 625

HZS

ZRN+HZS 200 625
ZRN+ost.náklady+HZS Ostatní náklady celkem
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jm éno:

Datum: 30.3.2019 

Podpis :

Jméno :

Datum : 

Podpis:

Jméno :

Datum : 

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 200 625 Kč
DPH 21,0 % 42 131 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 242 756 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: Rozpočet:
O b iekt: STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJ ČP 33 A ČP 411.UL.17.LISTOPADU

p.e. Číslo položky Název položky MJ množství cena /  MJ celkem (Kč)
Díl: 171 VZT

1 800-751-001 AXIÁLNÍ VENTILÁTOR S DOBĚHEM,D=100MM, 80 
m3/h.5W. 40dB. T=MAX40°C

ks 1,00 4 850,00 4 850,00
2 800-751-002 Potrubí spiro DN 100 VČETNĚ EXTERIÉROVÉ MŘÍŽKY

m 5,00 1 465,00 7 325,00
3 800-751-003 Montáž ventilátorů ks 1,00 2 000,00 2 000,00
4 800-751-004 LOKÁLNÍ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA HELIOS KWL EC 

45, PRŮTOK VZDUCHU 45M3/HOD
ks 5,00 16 650,00 83 250,00

5 800-751-005 Potrubí spiro DN 100 VČETNĚ EXTERIÉROVÉ MŘÍŽKY

m 10,00 1 380,00 13 800,00
6 800-751-006 Montáž rekuperační jednotky ks 5,00 3 750,00 18 750,00
7 800-751-007 VZT 03 - NÁSTĚNNÁ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA RAK 50 

RPC, 5,0 kW, VENKOVNÍ JEDNOTKA RAC 50 WPC, 1,5 
kW, včetně technologických rozvodů, rozvodu odkapu do 
kanalizace

ks 1,00 42 600,00 42 600,00
8 800-751-008 Montáž klima jednotky ks 1,00 9 500,00 9 500,00

9 Jádrové vrtání ks 7.00 2 650,00 18 550,00

Celkem za 171 VZT 200 625,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 1


